
Rada Powiatu Orodziskiego Uchwała budżetowa Powiatu Grodziskiego 
na 2021 rok 
Nr 237/XXVII/20 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dni-a- 29-grudnia-2020 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 236, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz 
art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 115 868 128,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie: 113866728,00 zł; 
b) dochody majątkowe w kwocie: 2001400,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w łącznej kwocie 124 831 582,05 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie: 112121 713,05 zł; 
b) wydatki majątkowe w kwocie: 12 709 869,00 zł; 
zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i 2A. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przedstawia 
Tabela nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty z tytułu poręczeń gwarancJI 
udzielonych przez Powiat zgodnie z zawartą umową w wysokości 600 000,00 zł. 

§ 2. l. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 8 963 454,05 zł, którego źródłem pokrycia 
są przychody pochodzące z: 

a) zaciąganego kredytu w wysokości 2820000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 6 143454,05 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 043454,05 zł, z następujących tytułów: 



a) zaciąganego kredytu w kwocie 4 900 000,00 zł, z przeznaczeniem na: pokrycie deficytu 
budżetu w kwocie 2 820 000,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w kwocie 2 080 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 6 143454,05 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 080000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 2 820 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
oraz w kwocie 2080000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 126 000,00 zł. 
2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 675 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 245 000,00 zł, 
b) bieżące wydatki oświatowe - 430000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku 
zgodnie z Tabelami nr 6A i 6B do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, 
na które są one przeznaczone w 2021 roku zgodnie z Tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. l 
ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan wydatków środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 
z Funduszu Dróg Samorządowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Grodziskiego do: 

1. zaciągania w roku 2021 kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 
2. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 



3. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz składek od nich naliczanych w ramach działu, z wyłączeniem wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do WPF, 
4. dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
nie powodujących jednak likwidacji zadania lub wprowadzenia nowego zadania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 11.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 
2. Starosta Grodziski niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla 
publikacji aktów prawa miejscowego. 



Rada Powiatu Grodziskiego 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU GRODZISKlEGO NA 
2021 ROK 

I. INFORMACJE OGÓLNE 

Powiat samodzielnie prowadzi gospodarkę finansową na podstawie uchwały budżetowej. 

Stanowi o tym norma zawarta wart. 51 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym. Przepis ten ma 
istotne znaczenie dla kształtowania zasad finansów lokalnych jako odrębnego systemu 
działającego w ramach finansów publicznych. Ustawa o finansach publicznych wart. 211 określa 
budżet jednostki samorządu terytorialnego, w tym także powiatu jako roczny plan dochodów 
i wydatków oraz przychodów i rozchodów tej jednostki. Budżet jednostki samorządu 

terytorialnego uchwalany jest na rok budżetowy. Rokiem budżetowym jest rok kalendarzowy. 
Podstawą gospodarki finansowej jednostki samorządu terytorialnego w danym roku budżetowym 
jest uchwała budżetowa, która składa się z: 

l. budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
2. załączników. 

Przedłożony Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej budżet na 2021 rok został 
opracowany w oparciu o następujące źródła i założenia: 

1. ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.), 

2. ustawę z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 23 ze zm.), 

3. pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr ST8.4750.8.2020 z dnia 
14 października 2020 r. informujące o: 
a) rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej, przyjętych 

w projekcie ustawy budżetowej na rok 2021, 
b) planowanej na 2021 r. kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych, 
c) rocznej planowanej wysokości wpłaty powiatów lub miast na prawach powiatu 

do budżetu państwa, przyjętej w projekcie ustawy budżetowej na rok 2021, 
4. informację o rocznych kwotach części subwencji ogólnej, wpłatach oraz o planowanej 

kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 



fizycznych i kwotach wynikających z podziału rezerw subwencji ogólnej przekazanych 
za pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetem Jednostek 
Samorządu Terytorialnego Besti@, 

5. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.24.25.2020.KB 
z dnia 23.10.2020 roku informujące o kwotach dotacji celowych oraz dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej przyjętych w projekcie 
ustawy budżetowej na rok 2021, 

6. przewidywane wykonanie dochodów i wydatków powiatu za 2020 rok, 
7. wykonanie dochodów i wydatków powiatu na dzień 30.09.2020 roku, 
8. informacje komórek organizacyjnych i jednostek powiatu w zakresie planowanych 

dochodów i wydatków na realizację ich zadań statutowych, 
9. stan zobowiązań powiatu z tytułu zawartych umów o udzielenie kredytów. 

II. DOCHODY 

Zgodnie z ustawą z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, od podatników 
tego podatku zamieszkałych na obszarze powiatu wynosi 10,25%. 
Przekazana informacja o planowanych dochodach z tytułu udziału powiatów we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych nie ma charakteru dyrektywnego, a jedynie 
informacyjno-szacunkowy, ponieważ dochody podatkowe planowane są w budżecie państwa na 
podstawie szacunków i prognoz. Realizacja tych dochodów może ulec zwiększeniu lub 
zmniejszeniu, w porównaniu z planem, z powodów, na które minister właściwy do spraw 
finansów publicznych nie ma bezpośredniego wpływu. W związku z powyższym, faktyczne 
dochody powiatów mogą być większe lub mniejsze od tych wielkości, które wynikają 

z informacji podanej przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 
W podanej informacji kwota dochodów z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych wynosi 48 302 114 zł, natomiast w projekcie budżetu na 2021 rok została 
zaplanowana kwota 47 000 000 zł. 

Wysokość udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych, od podatników tego 
podatku, posiadających siedzibę na obszarze powiatu wynosi 1,40%. Do projektu budżetu na 
2021 rok przyjęto kwotę l 500 000 zł, w oparciu o wykonanie dochodów za 9 miesięcy 
i planowane wykonanie na koniec 2020 roku. 

Powiaty, w których wskaźnik dochodów podatkowych z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych i udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób 
prawnych na jednego mieszkańca w powiecie (wskaźnik P) jest większy niż 110% wskaźnika 
dochodów podatkowych dla wszystkich powiatów (wskaźnik Pp), dokonują wpłat do budżetu 
państwa. Wskaźnik ten obliguje Powiat Grodziski do dokonania wpłaty do budżetu państwa 
w 2021 roku w kwocie 12 390 188 zł. W 2020 roku kwota wpłaty do budżetu państwa wynosi 
13 659 442 zł. 
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego powiaty są 
zobowiązane do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa w dwunastu równych ratach 



w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Zgodnie z uzyskaną informacją za pośrednictwem fuformatycznego Systemu Zarządzania 

Budżetem Jednostek Samorządu Terytorialnego Besti@, przyznana część oświatowa subwencji 
ogólnej wstępnie została określona na kwotę 35 900 307 zł, natomiast część równoważąca 
subwencji ogólnej na kwotę 1928 808 zł. 

W kwocie części oświatowej subwencji ogólnej planowanej na rok 2021 zostały uwzględnione 
skutki finansowe zmiany zakresu zadań oświatowych, z których najważniejsze to: 

a) skutki przechodzące na 2021 r. podwyżki wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez jednostki samorządu 

terytorialnego od 1 września 2020 r., 
b) skutki finansowe zmiany liczby etatów nauczycieli oraz awansu zawodowego 
nauczycieli. 

Zakres zadań oświatowych realizowanych przez poszczególne samorządy, stanowiący podstawę 
do naliczenia jednostkom samorządu terytorialnego planowanych kwot części oświatowej 

subwencji ogólnej na 2021 r., określony został na podstawie danych zgromadzonych 
w zmodernizowanym systemie informacji oświatowej, wg stanu na 30 września 2020 r., 
z wyjątkiem danych dotyczących: 

a) uczniów lub słuchaczy, niebędących uczniami lub słuchaczami niepełnosprawnymi, 
którzy uzyskali świadectwo dojrzałości, w liceach ogólnokształcących dla dorosłych 
niebędących szkołami specjalnymi oraz uczniów lub słuchaczy, niebędących uczniami 
lub słuchaczami niepełnosprawnymi, którzy uzyskali dyplom potwierdzający 

kwalifikacje zawodowe, w szkołach policealnych niebędących szkołami specjalnymi 
oraz słuchaczy kwalifikacyjnych kursów zawodowych, którzy zdali egzamin 
potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji w szkołach lub 
placówkach prowadzących kwalifikacyjne kursy zawodowe - przyjęto dane 
wykorzystane przy podziale części oświatowej subwencji na rok 2020, 
b) kolegiów pracowników służb społecznych - przyjęto dane wykorzystane przy 
podziale części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020. 

Wysokość dotacji na zadania własne oraz z zakresu administracji rządowej przyjęto zgodnie 
z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3111.24.25.2020.KB 
z dnia 23.10.2020 roku. 

Dochody pochodzące z dotacji zgodnie z ww. informacją wynoszą ogółem 11 206 162 zł, 

w tym: 

Rolnictwo i łowiectwo 
Gospodarka mieszkaniowa 
Działalność usługowa 

Administracja publiczna 

19000 zł, 
145000 zł, 

1 069000 zł, 
44663 zł, 



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Wymiar sprawiedliwości 
Ochrona zdrowia 
Pomoc społeczna 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rodzina 

5688439 zł, 
264000 zł, 
808500 zł, 

2423260 zł, 
191 300 zł, 
553000 zł. 

Dotacje celowe otrzymane z gmin na organizację powiatowych przewozów pasażerskich 

użyteczności publicznej wynoszą 3 797 750 zł, w tym: 
• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki w wys. 2 600 000 zł, 
• dotacja z Gminy Żabia Wola w wys. 827750 zł, 
• dotacja z Gminy Jaktorów w wys. 70 000 zł, 
• dotacja z Gminy Baranów w wys. 300 000 zł. 

Dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie zawartych porozumień z powiatami na 
obsługę zespołu do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności wynoszą 344 300 zł. 

Dotacje otrzymane na podstawie zawartych porozumień z gminami i powiatami za pobyt dzieci 
przebywających w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Grodziskiego stanowią kwotę 
410000 zł. 

Dotacja celowa związana z realizacją programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich na realizację projektu pn. "Samochodówka w Europie" w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) wynosi 34 984 zł, natomiast na projekt 
pn. "Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej ryku pracy" wynosi 56 640 zł. 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, tj. na realizację zadań wiodącego ośrodka 
koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego w ramach programu "Za życiem" wynosi 
187200 zł. 

Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, tj. na organizację Kwalifikacji wojskowej 
w 2021 roku wynosi 16 800 zł. 

Pozostałe dochody własne powiatu wynoszą 
w tym: 
1. czynsze z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
2. wpływy z różnych dochodów, w tym: 

• dochody z tytułu obsługi zadań PFRON 
3. dochody z tytułu gospodarowania mieniem Skarbu Państwa 
4. wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst na 

podstawie odrębnych ustaw 
5. odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 
6. pozostałe odsetki 

11 483 777 zł, 

335000 zł, 
260200 zł, 

52000 zł, 
583250 zł, 

300000 zł, 
43 050 zł, 
2000 zł, 



7. wpływy z opłaty komunikacyjnej, opłat za koncesje i licencje 
oraz za wydanie prawa jazdy 

8. wpływy z różnych opłat, w tym: 
• wpływy uzyskiwane z powiatowego zasobu 

5045000 zł, 
1 696800 zł, 

geodezyjnego i kartograficznego, 1 500 000 zł, 
• wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie za środowiska 150 000 zł, 
9. wpływy z usług Centrum Kształcenia Praktycznego 180000 zł, 
10. wpływy z tytułu odpłatności za pobyt mieszkańców w DPS 1 650 000 zł, 
11. środki z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów wynagrodzenia 

i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników PUP 140 000 zł, 
12. pozostałe dochody 1 248477 zł. 

Propozycje dochodów własnych powiatu do projektu budżetu na 2021 rok wymienione w poz. 1 
przyjęto w oparciu o ustalone czynsze z tytułu zawartych umów oraz przewidywane wykonanie 
wpływów uzyskiwanych od najemców za rok 2020. 

Dochody z poz. 3 to dochody stanowiące 5% i 25% dochodów własnych powiatu 
od: wpływów ze sprzedaży, opłat z tytułu trwałego zarządu, użytkowania, czynszu dzierżawczego 
i najmu nieruchomości Skarbu Państwa, a także od wpływów osiąganych z opłat z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa oddanych w użytkowanie wieczyste. 

Dochody z poz. 4 dotyczą wpłat za zajęcia pasa drogowego w wysokości 260000 zł (dochody 
Powiatowego Zarządu Dróg) i wpłat za usługę holowania i przechowywania pojazdów 
w wysokości 40000 zł (dochody Starostwa Powiatu Grodziskiego). 

Planowane dochody w poz. 2 oraz poz. 5 - 12 przyjęto w oparciu o przewidywane wykonanie 
2020 roku i przedłożone informacje jednostek organizacyjnych powiatu. 

Dochody bieżące ogółem na 2021 rok ustalono w wysokości 113 866 728 zł. 

Dochody majątkowe to: 

1. Wpływy z dotacji celowych otrzymanych z tytułu pomocy finansowej z gmin na realizację 
inwestycji drogowych w wysokości l 700 000 zł, w tym: 

• dotacja z Gminy Grodzisk Mazowiecki w wys. 1 400000 zł na zadanie pn. "Budowa 
skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508 z drogą gminną nr 150210 wraz z rozbudową 
drogi powiatowej nr 1508 w miejscowości Chlebnia" oraz w wys. 100 000 zł 

na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1501 W w zakresie budowy ścieżki 
rowerowej (Urszulin - granica powiatu ok. 800 mb.) - projekt", 

• dotacja z Gminy Żabia Wola w wys. 200000 zł na zadanie pn. "Remont drogi 1519W 
Żelechów-Kaleń (ok. 900 mb). 



2. Wpływy z dotacji celowej otrzymanej z Gminy Grodzisk Mazowiecki na modernizację 
oddziałów szpitalnych Szpitala Zachodniego w wys. 300 000 zł. 

3. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 1400 zł. 

Łącznie dochody majątkowe kształtują się na-poziomie 2001-400 zł. 

Prognozowane dochody powiatu w wysokości 115 868 128 zł, z wyodrębnieniem dochodów 
bieżących i majątkowych przedstawia Tabela Nr 1. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku przedstawia Tabela Nr 3. 

III. WYDATKI 

Wydatki powiatu są przede wszystkim przeznaczone na: 
1. zadania własne jednostki samorządu terytorialnego, 
2. zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone jst ustawami, 
3. zadania realizowane wspólnie z innymi jst, 
4. zadania realizowane na podstawie porozumień, 
5. pomoc rzeczową lub finansową dla innych j st. 

Plan wydatków ustalono na ogólną kwotę 124 831 582,05 zł, z tego: wydatki bieżące 
w kwocie 112 121 713,05 zł, wydatki majątkowe w kwocie 12 709 869 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - ogólna kwota wydatków wynosi 109000 zł, w tym: 

rozdz. 01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - wydatki zaplanowano 
w wysokości 29 000 zł, 

rozdz. 01008 Melioracje wodne - wydatki zaplanowano w wysokości 80000 zł na dotacje 
dla spółek wodnych na wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych. 

Dział 600 Transport i łączność - ogólna kwota wydatków wynosi 18 087 766,05 zł, w tym: 

rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy - wydatki na organizację powiatowych przewozów 
pasażerskich użyteczności publicznej zaplanowano w wys. 3 819 750 zł. 

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - limit wydatków ustalono na kwotę 

14268016,05 zł, w tym: na zarząd i bieżące utrzymanie dróg powiatowych 6048442,05 zł, zaś 
na inwestycje drogowe 8 219 574 zł. W ramach inwestycji drogowych zaplanowano m. in. 
realizację następujących zadań: 

• zadanie pn. "Budowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1508 z drogą gminną 

nr 150210 wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 1508 w miejscowości Chlebnia", 



• zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1507W Grodzisk 
Maz.-Izdebno-Cegłów-Boża Wola-Bramki Ludne, ul. Sadowej oraz ul. l-go Maja, od km 
11+709,50 do km 11+973,05 w miejscowości Boża Wola, gm. Baranów oraz 
przebudowa drogi powiatowej nr 1507W Grodzisk Maz.-Izdebno-Cegłów-Boża 

Wola-Bramki Ludne, ul. Sadowej oraz ul. l-go Maja, od km 10+746,55 do km 11+709,5 
otaz bdkln 11+973,05 dom 12+216 w miejscowości Boża Wola, gm. Baranów", 

• zadanie pn. "Remont drogi 1519W Żelechów-Kaleń (ok. 900 mb). 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - ogólna kwota wydatków wynosi 1 070 800 zł, w tym: 
środki własne powiatu z przeznaczeniem na gospodarkę nieruchomościami powiatowego zasobu 
875 800 zł, kwota 145000 zł to dotacja przeznaczona na gospodarkę nieruchomości Skarbu 
Państwa. Kwota w wys. 50000 zł została zaplanowana na wydatki inwestycyjne, tj. "Zakup 
nieruchomości pod drogi powiatowe". 

Dział 710 Działalność usługowa - ogólna kwota wydatków 2 784915 zł, 
w tym: 
rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - na wydatki przeznacza się kwotę 

1 970 000 zł, w tym 327 000 zł stanowi dotacja. W ramach wydatków zaplanowano zakupy 
inwestycyjne na kwotę 50 000 zł na zakup szaf metalowych do przechowywania i achiwizacji 
dokumentów. 

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - wydatki do wysokości zaplanowanej dotacji w wysokości 
742 000 zł przeznaczone są na działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Grodzisku Mazowieckim, 

rozdz. 71095 Pozostała działalność - wydatki w wys. 72 915 zł zaplanowano na zadanie 
pn. "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji". 

Dział 750 Administracja publiczna - ogólna kwota wydatków wynosi 21 544 128 zł, w tym: 

rozdz. 75011 Urzędy wojewódzkie - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 30 843 zł, 

rozdz. 75019 Rady powiatów - przeznacza się kwotę 374 420 zł na wydatki bieżące oraz kwotę 
100 000 zł na "Zakup systemu do głosowania oraz rejestracji i udostępniania przekazu audio 
video z obrad sesji Rady Powiatu", 

rozdz. 75020 Starostwo powiatowe - ogólna kwota wydatków wynosi 19 956 953 zł. 

Limit środków finansowych na: wynagrodzenia osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 
pochodne od wynagrodzeń ustalono w wysokości 12 084 278 zł w oparciu o należne 

wynagrodzenia obowiązujące na dzień 30.09. br. i przewidywany stan zatrudnienia w 2021 r. 
Uwzględniono również wypłaty nagród jubileuszowych, wypłaty zwiększonych dodatków 
stażowych oraz skutki finansowe związane z odprawami emerytalnymi. Na wynagrodzenia 
bezosobowe zaplanowano kwotę 290 000 zł. Wydatki majątkowe Starostwa zaplanowano 



w wysokości 2 125 000 zł, w tym: na "Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 
na siedzibę Starostwa Powiatu Grodziskiego" kw. 2 000 000 zł oraz zakupy inwestycyjne 
kw. 125 000 zł. Pozostałą kwotę wydatków bieżących w wysokości 5 457 675 zł ustalono 
w oparciu o wykonanie za 9 miesięcy 2020 roku, 

rozdz. 75045 Kwalifikacja wojskowa - przeznacza się kwotę w wys. 37 383 zł na organizację 
Powiatowej Komisji Lekarskiej, w tym: 13 820 zł stanowi dotacja z zakresu administracji 
rządowej, 16 800 zł dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz 6 763 zł środki własne 
powiatu. 

rozdz. 75075 Promocja jst - przeznacza się kwotę 149200 zł na promocję Powiatu Grodziskiego, 

rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - ogólna kwota wydatków 
wynosi 875 329 zł i przeznaczona jest na działalność jednostki budżetowej "Powiatowe Centru 
Usług Wspólnych w Powiecie Grodziskim". Jednostka ta od dnia 1 stycznia 2017 r. jako 
jednostka obsługująca zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową i organizacyjną 

jednostkom obsługiwanym. Jednostkami obsługiwanymi są: Zespól Szkół Nr 1 w Grodzisku 
Maz., Zespół Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Maz., Zespół Szkół Nr 1 
w Milanówku, Zespół Szkół Nr 2 w Milanówku, Zespół Szkół im. H. Szczerkowskiego 
w Grodzisku Maz., Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz. oraz Poradnia 
Psychologiczno-Pedagogiczna w Grodzisku Maz. 

rozdz. 75095 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 20000 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - ogólna kwota wydatków 
została zaplanowana w rozdz. 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

w wysokości 5 688 439 zł w ramach przyznanej dotacji oraz rozdz. 75414 Obrona cywilna 
w wys. 4 000 zł z środków własnych powiatu. 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - kwota wydatków w wysokości 264 000 zł została 

zaplanowana w rozdz. 75515 Nieodpłatna pomoc prawna w ramach przyznanej dotacji. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego - kwota 786 000 zł, 
w tym: 
rozdz. 75702 Obsługa kredytów i pożyczek - przeznacza się kwotę 186 000 zł 

na odsetki od kredytów w oparciu o podpisane urnowy z bankami oraz kredytu zaplanowanego 
na rok 2021. 

rozdz. 75704 \Vypłaty z tytułu krajowych gwarancji i poręczeń - na udzielone poręczenie dla 
Szpitala Zachodniego w Grodzisku Maz, przeznacza się kwotę w wys. 600 000 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia - kwota 13 191188 zł, 
w tym: 



rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - przeznacza się kwotę 801 000 zł, w tym: na rezerwę 
ogólną na wydatki bieżące kwotę 126000 zł, na rezerwę celową na bieżące wydatki oświatowe 
kwotę 430 000 zł oraz na rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego 245000 zł, 

rozdz. 75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatu - przeznacza się kwotę 

12 390 188 zł na obowiązkową wpłatę do budżetu państwa zgodnie z otrzymaną informacją za 
pośrednictwem Informatycznego Systemu Zarządzania Budżetem Jednostek Samorządu 

Terytorialnego Besti@. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego - powiaty zobowiązane są do dokonywania wpłat na rachunek budżetu państwa 
w dwunastu równych ratach w terminie do 15 dnia każdego miesiąca. 

Dział 801 Oświata i wychowanie - ogólna kwota planowanych wydatków WynOSI 
38 839 082 zł. 

Wynagrodzenia nauczycieli oraz administracji i obsługi dla poszczególnych szkół i placówek 
oświatowych zostały określone na podstawie planowanego wykonania w 2020 roku oraz 
szczegółowych wyliczeń dokonanych przez szkoły na rok 202012021, z uwzględnieniem 

aktualnej liczby uczniów i oddziałów w poszczególnych szkołach. W wynagrodzeniach każdej 
szkoły został uwzględniony fundusz na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze, zgodnie z Kartą Nauczyciela. 
Pozostałe wydatki dotyczące bieżącego utrzymania szkół i placówek oświatowych zostały 

ustalone na podstawie przeprowadzonej analizy z wykonania za 9 miesięcy br. z uwzględnieniem 
planowanego wykonania wydatków na koniec 2020 roku przedstawionego przez szkoły. 
W ramach przyznanej subwencji uwzględnione zostały również wydatki związane z ZFŚS dla 
nauczycieli emerytów i rencistów oraz dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. 
Budżety szkół społecznych zostały określone na podstawie projektu algorytmu podziału 

subwencji na 2020 rok oraz aktualnej liczby uczniów w roku szkolnym 2020/2021. Ogólna kwota 
dotacji dla szkół społecznych została zaplanowana w wysokości 3 483 420 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim wyodrębniono realizację 
projektu pn. "Poznajemy świat od kuchni - staż zawodowy uczniów z klas gastronomicznych 
i hotelarskich" na kwotę 143 565 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr 2 w Milanówku wyszczególniono realizację projektu 
"Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej ryku pracy" na kwotę 24 640 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim 
wyszczególniono realizację projektu "Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliżej ryku 
pracy" na kwotę 32 000 zł oraz projektu "Samochodówka w Europie" w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) na kwotę 6513 zł. 

W ramach wydatków Zespołu Szkół Nr l w Grodzisku Mazowiecki zaplanowano wydatki 
majątkowe w wysokości 1 700000 zł na termomodemizację budynku szkoły. 



Dział 851 Ochrona zdrowia - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi l 240 880 zł 

w tym: 
rozdz. 85111 Szpitale ogólne - przeznacza się kwotę 300 000 zł na modernizację oddziałów 
szpitalnych w Szpitalu Zachodnim w Grodzisku Maz., natomiast kwotę 92 380 zł na zakup 
Systemu Zrobotyzowanej Nawigacji do chirurgii kręgosłupa, 

rozdz. 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym - przeznacza się kwotę 808 500 zł, 

tj. na składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkowym 
ubezpieczeniem zdrowotnym za osoby bezrobotne kwotę 800 000 zł, natomiast na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne za dzieci przebywające w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 
kwotę 8 500 zł. 

rozdz. 85195 Pozostała działalność - przeznacza się kwotę 40000 zł na realizację akcji 
profilaktycznych, np. marsz "Różni a Równi", Dzień bezpłatnych porad, realizację powiatowego 
programu profilaktycznego "Stop dopalaczom i cyberprzemocy" oraz na pokrycie kosztów badań 
(testy genetyczne) w kierunku Covid-19. 

Dział 852 Pomoc społeczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 6 766 092 zł, 

w tym: 
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - w oparciu o średnią miesięczną wojewódzką kwotę 
dotacji na 2021 rok wynoszącą 4 000 zł na osobę ustaloną dla wszystkich typów domów pomocy 
społecznej dotacja dla Domu Rehabilitacyjno-Opiekuńczego A W w Milanówku wynosi 
1358824 zł. 

Środki finansowe przeznaczone na Dom Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym wynoszą 
2868 608 zł, w tym: z dotacji 291 176 zł, z odpłatności mieszkańców l 650000 zł oraz 
927432 zł z dochodów własnych powiatu. 

rozdz.85203 Ośrodki wsparcia - przeznacza się kwotę 761 938 zł, w tym dotacja wynosi 
751938 zł. Zgodnie z zawartą umową powiat poprzez Dom Rehabilitacyjno-Opiekuńczy 
Katolickiego Stowarzyszenia Niepełnosprawnych Archidiecezji Warszawskiej z siedzibą 

w Milanówku ul. Piasta 5 realizuje na terenie powiatu w miejscowości Podkowa Leśna zadanie 
polegające na uruchomieniu i prowadzeniu środowiskowego domu samopomocy dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 

rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - przeznacza się kwotę 
18 000 zł na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym. 

rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - przeznacza się kwotę l 719 400 zł 

na działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grodzisku Maz. 



rozdz. 85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowe - kwotę 18 000 zł przeznacza się na utrzymanie mieszkania chronionego znajdującego 
się przy ul. Dalekiej 11 c. 

rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców - wydatki w wys. 21 322 zł zaplanowano w ramach 
. przyznanej dotacji. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 3 431594 zł, w tym: 

rozdz.85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - przeznacza 
się kwotę 230 391 zł, w tym za pobyt uczestników w warsztatach terapii zajęciowej kwotę 
178 391 zł. Utrzymanie działalności warsztatu terapii zajęciowej powiat może dofinansować 
w minimalnej brakującej części tj. 10%. Zgodnie z treścią art. lOb ustawy o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych koszty działalności 

warsztatów terapii zajęciowej są współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz ze środków samorządu terytorialnego lub innych 
źródeł. 

rozdz. 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności - przeznacza się kwotę 
655 600 zł. Powyższa kwota wynika z przyznanej dotacji od Wojewody Mazowieckiego 
w wys. 191 300 zł, zawartych porozumień z Powiatem Warszawskim Zachodnim i Powiatem 
Pruszkowskim w wys, 344 300 zł oraz środków własnych powiatu w wys. 120000 zł. 

rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy - przeznacza się kwotę 2545 603 zł na działalność 
Powiatowego Urzędu Pracy w Grodzisku Maz. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 
2 936 761 zł, w tym: 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne - kwota wydatków 155 200 zł, 

rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne - kwota wydatków 1 672 489 zł, 

w tym: kwota 208 722 zł dla Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej "Huśtawka 
Grodzisk", natomiast kwota 1 463 767 zł na działalność Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 
w Grodzisku Maz., 

rozdz. 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - kwota 492 420 zł przeznaczona jest 
na działalność Publicznego Ogniska Plastycznego w Grodzisku Maz. z siedzibą przy 
ul. Żyrardowskiej 48, 

rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - kwota 606 757 zł została zaplanowana na dotację dla 
Domu Legii w Książenicach, 



rozdz. 85495 Pozostała działalność - kwota wydatków w wys. 9 895 zł z przeznaczeniem na 
ZFŚS Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. 

Dział 855 Rodzina - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 6 500 937 zł, w tym: 

rdzdz: 85504 Wspieranie rodziny - na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z przyznaną dotacją przeznacza się kwotę 26 000 zł, 

rozdz. 85508 Rodziny zastępcze - wydatki w wysokości 3 224 300 zł, zgodnie z informacją 
podaną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 
Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w rodzinach zastępczych ciąży na samorządzie powiatowym. Powyższa kwota 
obejmuje również świadczenia pieniężne dla wychowanków rodzin zastępczych zgodnie 
z decyzjami i założeniami co do nowych rodzin zastępczych, na kontynuację nauki oraz 
usamodzielnienia. Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej Starosta właściwy ze względu 

na miejsce zamieszkania rodziny zastępczej udziela pomocy pieniężnej na częściowe pokrycie 
kosztów utrzymania każdego umieszczonego dziecka w tej rodzinie. W związku z ustawą z dnia 
9 czelWca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej zaplanowano wynagrodzenia 
dla koordynatorów zatrudnionych na etat - umowa o pracę. 

rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - przeznacza SIę kwotę 

3250637 zł. 
Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z terenu powiatu, 
umieszczonych w placówkach opiekuńczo - wychowawczych ciąży na samorządzie 

powiatowym. Ponadto jako powiat zobowiązani jesteśmy zapewnić świadczenia pieniężne 

na kontynuację nauki oraz na usamodzielnienie wychowanków placówek 
opiekuńczo-wychowawczych. 

Zgodnie z ogłoszonym konkursem powiat zlecił realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, 
polegającego na prowadzeniu niepublicznej całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego o charakterze koedukacyjnym dla dzieci i młodzieży Stowarzyszeniu Dla 
Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w Wólce Grodziskiej. Na realizację ww. zadania 
zaplanowano na 2021 rok kwotę 832 037 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - ogólna kwota planowanych 
wydatków wynosi 144 000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z ochroną środowiska 
i gospodarką wodną. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - ogólna kwota planowanych wydatków 
wynosi 1 264 000 zł, w tym: 

rozdz. 92116 Biblioteki - przeznacza się kwotę 108000 zł. W ustawie o bibliotekach znajduje się 
zapis o następującej treści: "Powiat organizuje i prowadzi co najmniej jedną powiatową 

bibliotekę publiczną, zadania powiatowej biblioteki publicznej może wykonywać na podstawie 
porozumienia z wojewódzką lub gminną biblioteką publiczną działającą i mającą siedzibę na 
obszarze powiatu". W związku z powyższym Powiat Grodziski podpisał porozumienie z Gminy 



Grodzisk Mazowiecki w sprawie powierzenia Gminnej Bibliotece Publicznej w Grodzisku Maz. 
zadań biblioteki powiatowej. 

rozdz. 92118 Muzea - przeznacza się kwotę 1 020 000 zł na działalność bieżącą Muzeum 
im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku oraz kwotę 10 000 zł na dofinansowanie 
imprezy "Akademia myśli i dźwięku" i konkurs recytatorski im. J. Iwaszkiewicza. 

rozdz. 92195 Pozostała działalność - kwota wydatków 126 000 zł. Środki zarezelWowano 
na obchody świąt państwowych i imprez okolicznościowych współorganizowanych przez powiat, 
przy czym część imprez na kwotę 52 400 zł będzie organizowana przez jednostki organizacyjne 
powiatu, tj. przez szkoły powiatowe i Publiczne Ognisko Plastyczne. 

Dział 926 Kultura fIzyczna - ogólna kwota planowanych wydatków wynosi 178 000 zł. 

N a imprezy o charakterze sportowym współorganizowane przez powiat zarezelWowano kwotę 
128000 zł, w tym na imprezy organizowane przez szkoły powiatowe kwotę 80 400 zł. Na dotację 
celową na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
przeznacza się kwotę 50 000 zł. 

Prognozowane wydatki powiatu, z wyodrębnieniem wydatków bieżących i majątkowych 

przedstawia Tabela Nr 2, natomiast plan wydatków majątkowych przedstawia Tabela 
Nr2A. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku przedstawia Tabela Nr 4. 

IV. DEFICYT BUDŻETOWY, PRZYCHODY I ROZCHODY 

Budżet Powiatu Grodziskiego na 2021 rok zamyka się deficyt budżetu w wys. 8 963 454,05 zł, 
którego źródłem pokrycia są przychody pochodzące z zaciąganego kredytu w wys. 2 820000 zł 
oraz niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w wys. 6 143454,05 zł. 

U stala się przychody budżetu w "'ys. 11 043 454,05 zł, z tytułu: 
• zaciąganego w 2021 roku kredytu w wys. 4 900 000 zł, z przeznaczeniem na: 

pokrycie deficytu budżetu w kwocie 2 820 000 zł oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 080 000 zł, 
• niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 

o finansach publicznych w wys. 6 143 454,05 zł. 
N a niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych składają się: 

• środki pochodzące z Funduszu Dróg Samorządowych, które wpłynęły na rachunek 
bankowy w 2020 r. w wys. 3 339 033,05 zł na realizację inwestycji pn. "Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1507W Grodzisk Maz.-Izdebno-Cegłów-Boża Wola-Bramki Ludne, 
ul. Sadowej oraz ul. l-go Maja, od km 11+709,5 do km 11+973,05 w miejscowości Boża 
Wola, gmina Baranów oraz przebudowa drogi powiatowej ..... " oraz w wys. 



346 364,00 zł na zadanie pn. "Remont drogi powiatowej nr l502W Podkowa Leśna 
ul. Brwinowska", 

• środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które wpłynęły 

na rachunek bankowy w 2020 r. w wys. 2 458 057 zł na wydatki majątkowe 

pn. "Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dalekiej 11 na siedzibę Starostwa Powiatu 
Grodziskiego" oraz "Termomodemizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 
w Grodzisku Mazowieckim". 

Rozchody budżetu ustalono w kwocie 2 080 000 zł na spłatę wcześniej rat zaciągniętych 
kredytów zgodnie z harmonogramami spłat kredytów w oparciu o podpisane umowy z bankami. 

V. POZOSTAŁE TABELE I ZAŁĄCZNIKI 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych określa Tabela Nr 5. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumlen między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku przedstawia Tabela Nr 6A. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku przedstawia Tabela Nr 6B. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków, na które są one 
przeznaczone w 2021 roku przedstawia Tabela Nr 7. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu powiatu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych i spoza sektora finansów publicznych przedstawia Załącznik Nr l. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa wart. 223 ust. 1 ustawy 
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych w 2021 roku przedstawia 
Załącznik Nr 2. 

Plan wydatków środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz z Funduszu Dróg 
Samorządowych określa Załącznik nr 3. 

PI 



\VYJAŚNIENIADO DOKONANYCH ZMIAN W UCHWALE BUDŻETOWEJ 

Rada Powiatu Grodziskiego NA 2021 ROK 

W uchwale budżetowej na 2021 rok w porównaniu do przedłożonego projektu uchwały 
budżetowej Powiatu Grodziskiego przyjętego Uchwałą Nr 43512020 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 13.11.2020 roku zostały naniesione następujące zmiany po stronie 
wydatków: 

l) w dziale 600 rozdział 60004 § 2710 wprowadzono wydatki w wysokości 

22 000 zł na dotację dla Powiatu Żyrardowskiego, w związku z powierzeniem 
przez nasz powiat zadania organizacji publicznego transportu 
komunikacyjnej międzypowiatowej : Grodzisk Mazowiecki 
Mszczonów, 

zbiorowego na linii 
Radziejowice 

2) w dziale 600 rozdział 60014 § 4270 wprowadzono realizację zadania 
bieżącego pn. "Remont drogi powiatowej nr 1502W Podkowa Leśna 

ul. Brwinowska" na kwotę 494 807,00 zł oraz dwóch zadań inwestycyjnych pn. 

"Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej 
nr 1504W w zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej na kwotę 
180 000,00 zł oraz "Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy 
doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych, Powiatu Grodziskiego -
II etap" na kwotę 70 000,00 zł. 

Jednocześnie zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 48 364,95 zł, w związku 
z opłaceniem części składek ZUS za m-c grudzień w miesiącu grudniu 2020 roku. 

3) w dziale 710 rozdział 71012 wprowadzono środki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń na kwotę 1 312 000,00 zł, w związku 
z przeniesieniem środków z rozdziału 75020. Zgodnie z treścią art. 41b ust. 3 ustawy 
Prawo gedezyjne i kartgraficzne, który wejdzie w życie z dniem 01.01.2021 r. z budżetu 
odpowiednio samorządu województwa i powiatu, w wysokości nie mniejszej niż 

uzyskana w roku poprzednim kwota wpływów, o których mowa w ust. 1 i 2, 
są finansowane zadania związane z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, 

udostępnianiem i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz 
wyłączaniem materiałów z zasobu ... , 

4) w dziale 750 rozdział 75020 zmniejszono środki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń na kwotę 1 312 000,00 zł, w związku 
z przeniesieniem środków do rozdziału 71012 oraz jednocześnie zmniejszono wydatki 
na zakup materiałów i wyposażenia o 20 000,00 zł, w związku z przeniesieniem 



środków do rozdziału 85195, 

5) w dziale 750 rozdział 75085 zmmeJszono środki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 30 000,00 zł, w związku 
z opłaceniem części składek ZUS za m-c grudzień 2020 roku w bieżącym miesiącu. 

6) w dziale 757 rozdział 75702 § 8110 zmniejszono kwotę odsetek od kredytu 
09000 zł, tj. z kwoty 195 000,00 zł na kwotę 186000,00 zł, 

7) w dziale 758 rozdział 75818 § 4810 zwiększono rezerwę ogólną z kwoty 125000,00 zł 
na kwotę 126 000,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego z kwoty 242000,00 na kwotę 245000,00 zł, 

8) w dziale 801 zmniejszono środki na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz 
z pochodnymi od wynagrodzeń na łączną kwotę 264 330 zł, w tym: w rozdziale 80 l 02 
o kwotę 67 330 zł, w rozdziale 80115 o kwotę 156 000 zł, w rozdziale 80120 o kwotę 
34 000 zł oraz w rozdziale 80152 o kwotę 7 000 zł, w związku z opłaceniem części 
składek ZUS za m-c grudzień 2020 roku w bieącym miesiącu, 

9) w dziale 851 rozdział 85195 zwiększono wydatki o 20 000,00 zł, w związku 
z zabezpieczeniem środków na pokrycie kosztów badań (testy genetyczne) w kierunku 
Covid-19, 

10) w dziale 853 rozdział 85333 ZmnIejSZOno środki na wynagrodzenia osobowe 
pracowników oraz składki na ubezpieczenie społeczme i Fundusz Pracy o kwotę 
58 000,00 zł w związku z opłaceniem składek ZUS za m-c grudzień w miesiącu grudniu 
2020 roku. 

11) w dziale 854 rozdział 85406 § 4010 zmniejszono wydatki o kwotę 20 000,00 zł 
w związku z opłaceniem części składek ZUS za m-c grudzień w bieżącym miesiącu. 

Łącznie wydatki zwiększono o kwotę 341112,05 zł. 

Naniesione zostały również zmiany po stronie przychodów, tj. wprowadzono środki pochodzące 
z Funduszu Dróg Samorządowych, które wpłyną na rachunek bankowy w 2020 r. w wys. 
341112,05 zł. 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Dział 

1 

010 

600 

700 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 237/XXVII/20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 
29.12.2020 r. 

Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

2 3 4 5 

bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 29000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

19000,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

Transport i łączność 3800250,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

60004 Lokalny transport zbiorowy 37977S0,CO 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

2710 
udzielanej między jednostkami samorządu 

3797750,00 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

500,00 
komorniczej i kosztów upomnień 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 1067277,00 

w tym z tytUłu dotacji i środków na finansowar.ie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1067277,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

777,00 
służebności 



Wpływy z najmu i dzierżawy skladników majątkowych 

0750 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

335000,00 
lub Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publiCznych oraz innych umÓw o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostatych odsetek 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

145000,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
2360 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 581000,00 

innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność uslugowa 2588400,00 

w tym z Iytulu dolacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 l 
3 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1844900,00 

w tym z Iytulu dolacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o klórych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0690 Wpływy z różnych opłat 1500000.00 

0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lal ubiegtych 900,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

327000,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powlat 

71015 Nadzór budowlany 743500,00 

w tym z Iytułu dotacji i śmdków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0640 
Wpływy z Iytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

1500.00 
komomiczej i kosztów upomnień 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej eraz 

742000.00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

750 Administracja publiczna 78413.00 

w tym z Iytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

75011 Urzędy wojewódzkie 30843,00 

w tym z Iytulu dolacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0.00 
udzialem środków, o których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

30843,00 
inne zadania zlecone ~stawami realizowane przez 
powiat 

75020 Starostwa powiatowe 16800,00 

w tym z Iytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0.00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0690 Wpływy z różnych opiat 1800,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegtych 2000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 13000,00 



75045 Kwalifikacja wojskowa 30620,00 

w tym z tytulu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udzlalem środków: o kió;ych mowa wart.· 5 ust. 1 pkt 2 ·i . 
3 
Dolacje celowe otrzymane z budżetu pańsIwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

13820,00 
inne zadania zlecone uslawami realizowane przez 
powiat 

Dolacje celowe otrzymane z budżelu pańsIwa na 
2120 zadania bieżące realizowane przez powial na podslawie 16800,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

75085 Wspólna obsluga jednostek samorządu terytorialnego 150,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o klórych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 
3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

754 Bezpieczeńslwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5688 439,00 

w tym z tytulu dotaCji I środków na finansowanie 
wyd alków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

75411 Komendy powialowe PańSIwowej Slraży Pożarnej 5688439,00 

w tym z tytulu dolacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dolacje celowe olrzymane z budżetu pańsIwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

5688439,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 264000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkl 2 i 
3 

75515 Nieodplatna pomoc prawna 264 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

O,CO 
udzialem środków, o klórych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe olrzymane z budżetu pańsIwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

264000,00 
inne zadania zlecone uslawami realizowane przez 
powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 53 886 200,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

75618 
Wpiywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

5386200,OC 
samorządu terytorialnego na podstawie uslaw 

w tym z tytulu dolacjl i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0420 Wpiywy z opiaty kom~nikacyjnej 4800000,00 

Wpiywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 300 000,00 

odrębnych ustaw 



0570 
Wplywy z tytulu grzywien, mandatów i innych kar 20000,00 
pieniężnych od osób fizycznych 

0580 
Wpływy-z tytułu grzywien i inny~h kar pieniężnych od 1000,00 
osób prawnych I Innych jednostek organizacyjnych 

0590 Wpływy z opiat za koncesje i licencje 35000,00 

0620 
Wpływy z oplat za zezwolenia, akredytacje oraz opIaty 14500,00 
ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 

0650 Wpływy z oplat za wydanie prawa jazdy 210000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4500,00 

75622 
, uazlaty pOWiatów w poaatkacn stanowiących dochod 

48 500 000,00 
budżetu Daństwa 

w tym z tytulu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 47000000,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1500000,00 

758 Różne rozliczenia 37 872 165,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

O,OC 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

75801 
,I,;zęsc oSWlatowa subwenCji ogólnej dla jednostek 35900307,00 
samorządu terytorialneao 
w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 900 307,00 

75B14 Różne rozliczenia finansowe 43050,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 
3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 43050,00 

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1928808.00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1928808,00 

BOI Oświata i wychowanie 746124,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

91624,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

80102 Szkoły pOdstawowe specjalne 131000,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0830 Wplywy z usług 130000,00 

0970 Wplywy z różnych dochodów 1000,00 

80115 Technika 58240,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

58 640,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 



0970 Wpływy z różnych dochodów 1600,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziaiem~środków europejskich oraz środków, o kt(1)1ch 

2007 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

56640,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

80120 Licea ogólnokształcące 1500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0970 Wptywy z różnych dochodów 1500,00 

80140 
Placowkl Kształcema ustawicznego I centra kształcenia 

333200,00 
zawodoweno 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0830 Wptywy z usług 180000,00 

0970 Wptywy z różnych dochodów 153200,00 

80195 Pozostała działalność 222184.00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 34984,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udzialem środków europejskich oraz środków, o których 

2007 
mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

32986,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

Dotacje ceiowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

2009 
mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

1998,00 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2120 zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 187200,00 

porozumień z organami administracji rządowej 

B51 Ochrona zdrowia B08500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
::>~laaKI na uoezpleczeme zOrowoUle oraz sWlaaczema 

85156 dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 808500,00 
zdrowotneao 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

808500,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

852 Pomoc społeczna 4075910,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

85202 Domy pomocy społecznej 3301000,00 



w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0830 Wpływy z usług 1650000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1000,00 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

1650000,00 
realizację bieżących zadań wlasnych powiatu 

85203 Ośrodki wsparcia 752688,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

751938,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
2360 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 750,00 

innych zadań zleconych ustawami 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 400.00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

500,00 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

500,00 
umów 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21322,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

21322,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

853 Pozostale zadania w zakresie polityki społecznej 779600,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatkÓW na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 537100,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

191 300,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 344300,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
2360 z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 1500,00 

innych zadań zleconych ustawami 



85324 
Panstwowy Fundusz Rehabilitacji OsOb 

52000,00 
Niepełnosprawnych 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00' 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 52000,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 190500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0620 
Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

5000,00 
ewidencyjne, w tym opiaty za częstotliwości 

0690 Wpływy z różnych opłat 45000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

140000,00 
wynikających z odrębnych ustaw 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

85406 
Poradnie psychologic.zno-pedagogiczne. w tym poradnre 

250,00 
spec'alisiyczne 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100.00 

855 Rodzina 2032100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 
3 

85504 Wspieranie rodziny 26000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

26000,00 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

85508 Rodziny zastępcze 1267700,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 

100,00 
pieczy zastępczej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

2160 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 462000,00 
wychowawczego, dodatku do ziycialiówanej kWOty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 145000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 265000,00 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Wplywy z wplat gmin I powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

2900 gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 395000,00 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

85510 Dzialalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 738400,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0680 
WpIywy od rodziców z tytulu opiaty za pobyt dziecka w 

2200,00 
pieczy zastępczej 

0920 WpIywy z pozostałych odsetek 200.0C 

0970 Wplywy z różnych dochodów 1000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

2160 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

65000.00 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

WpIywy z wplat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

2900 gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 670000,00 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

900 Gospodar1<a komunalna i ochrona środowiska 150000,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o kłórych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

90019 
WpIywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

150000,00 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

0690 WpIywy z różnych opłat 150000,00 

bieżące razem: 113 866 728,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

91624,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1700000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatkÓW na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1700000,00 



w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 
3 

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu 

1700000,00 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

750 Administracja publiczna 1400,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 
3 

75020 Starostwa powiatowe 1400,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 
3 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1400,00 

851 Ochrona zdrowia 300000,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 
3 

85111 Szpitale ogólne 300000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 
3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułU pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu 

300000,00 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

majątkowe razem: 2001400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udzialem środków, o których mowa wart. 5 usl. 1 pkt 2 i 
3 

Ogółem: 115868128,00 
w lym z tylU 'u aOlacJ' 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udzialem środków, O 91 624,00 
których mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 237/XXV11I20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.12.2020 r. 
Rada Powiatu Orodziskiego 

DziAł I RomziDł 

010 

o,aos 

01008 

600 

60004 

6001. 

Nozwo 

""1" 

Rolnictwo I kIwiec:two 

Pnace glOdClyjnoo4J~iowe na pgtrzeby roInictwil 

4300 1""""""",,-_ 

"'30 

2'110 

4300 

30211 

40'0 

4040 

4110 

4120 

4'40 

4170 

4210 

oI2SO 

.". 

" .. 
4300 

.. "'" 

..., 

~wudne 

OatlllCJOI ł"AIo!w z bud:tełu na fll"lilnSOWllnlelub dofinanSllW8nle 
zadań doconFh do rnlizacji pozostałym Jednostkom nill! 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

ITransporti~ 

l*"'Vtranaport7ł!iorawy 

Cctaąa CfIłowa rw. pomoc finan50Wą udt:1.la~ mltcSzy 
I~nostkaml samoaądu terytorialnego na dorll"lM&tIW2Inle 
rwlasnych mdań ble1~ych 

Izak" ...... -
Ofogl~~owę 

Iw,datld osobowe niezalicZone do ~odzeń 

IWynaglodZalia osobowe pracowników 

Dodatkcwe W)'I1ąglodzenie roczne 

SkładklllłlUb&tpi~ms~e 

SiIiacId n. F"l.ndusz Pracy 0łaZ Fundusz SD:idalnoktowy 

IWptaty NI P.Mtwowy Fundusz Reha~itac~ 0$6b 
NlepeInosprnwnych 

iWVlUl9rodlenia bezosobowe 

IZakup material6w I ~eni!l 

;Zakllpflnelgll 

17.ałup UII-.Jg remonI:lM'J'Ch 

'».upU$/IJgzdfowot~ 

IZakup u.tug poo:o5tałych 

Opł'oIty Z ł)'tUłu zakupu usług lelekomumkacyJn)'\:łr 

alwp uMug obejmujOl;cydl W)'kcInalie ek!OpeltyZ, Inaliz i opini 

""" WydatId bieZąoe 

109000.00 109 000,00 

2900:),00 29 000,00 

'"000.00 29000,00 

80000.00 80000,00 

80 000,00 80000,00 

18087766.os 9868192,05 

3819750,00 3819750,00 

21000,00 22000,00 

3 7Q77S0,OO 3797750,00 

14268018,00 6048442,05 

63 800,00 63600,00 

257188'/,00 2571 SB7,DO 

170400,00 170400,00 

4S4 74&,05 <$54 748,05 

55000,00 55000,00 

S5OCXJ,OO ~ooo,oo 

33000,00 33 000,00 

1100000,00 1 100000,00 

12200.00 12200,00 

eCJOl!J(J'I ,oo 6OOfJlJ1,OO 

10000,00 10000,00 

700000,00 100000,00 

5500.00 5500,00 

3000,00 3000,00 

.,..,. 
i*;trmłrt - , 

29 000.00 

28 000,00 

29000,00 

.,00 

0,00 

i 752mOS 

3797750,00 

0,00 

J 797 750,00 

5i84642,05 

0,00 

2571887,00 

170400,00 

454 7<48,05 

55000,00, 

55000,00 

33000,00 

1100000,00 

12200,00 

łi00807.oo 

10000,00 

700 000,00 

5500,00 

3000,00 

z lego: 

1't 

.,...-' , ~~z I dolą "a 
słhdkfod nich r~ichmt\l.awydl 721dania bifIItIIu 

na/ic:;;zane zadań; 

0,00 29 000,00 80000,00 

0,00 29 000,00 0,00 

0,00 29 000,00 0,00 

0,00 0,00 80000,00 

0,00 0,00 80000,00 

332303S,D5 6459357.00 2'2000,00 

0,00 :J797750,00 22000,00 

0,00 0,00 12 000,00 

0,00 J 797 750,00 0,00 

3m035,OS 21551 em,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2571887,00 0,00 0,00 

170400,00 0,00 0,00 

4S474a.o~ 0,00 0,00 

55000,00 0,00 0,00 

0,00 55000,00 0,00 

33 000,00 0,00 0,00 

0,00 l 100 000,00 0,00 

0 .00 12200,00 0,00 

0,00 600807.00 0 ,00 

0,00 10000,00 0,00 

0,00 700000,00 0,00 

0,00 5500,00 0,00 

0,00 3000,00 O," 

iwiildt:7.en'ilT18 
rzecl osób 

"""""'" 

0 00 

0,00 ... 
000 

0,00 

63800,00 

0.00 

0,00 

0,00 

63aoo.OO 

63800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ./10 

ODO 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego" 

wtdalldnll 
prtIgnllmy -, ..
_,o 

kf6tyc:h mowa w 
:art. S ust. 1 pld21 

3 

D,'" 

O,," 

000 

000 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

. ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wypłaty z tyt<At.l 
paręczeńi ......... 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,t)01 

0,00' 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

"' .......... 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

.,00 

0,001 

0,00' 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

W)doIId 
lNIjątkowe 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

8219574,001 

0,00 

0,00 

0,00 

"219574,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwest,ąe i 
,....". --

0,00 

0,00 

D,oo 

D,oo 

0,00 

6219574,001 

0,00 

0,001 

0,001 

8219574.001 

D,OO 

D,OO 

D,OO 

0,00, 

0.001 

D,OO 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy 

fin ......... , 
.."""",. 

ld6rychrncJlillqlw 
M.5U1t.l ptd:2ł 

3, 

0,00 

o,oo~ 

0,00 

0.00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

:r.t.go: 

zakuplotlfęda I WnlesJenle~dosp6łek _cji' udzialOw prawa hlnllowego 

D,OO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00: 

0,001 0,001 

0,00 0,00 

0,001 0,001 

0,001 0,001 

0,00 0,00 

0,00: 0,001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0 ,001 

0.001 0.001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00: 

0,001 0.00 

0,00 0,001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 



D:liał I R02d1iill 
grupa 

4410 

..,. 

-..... 
4500 

4510 

4520 

4580 

4590 

4610 

4'/00 

4·110 

6050 

700 

70000 

4010 

40<0 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4~70 

4300 

4390 

..,. 
4480 

4510 

N~ 

Podró1e sltabowe krajowe 

Rótne opłaty i składki 

IOdpisy na zakladowy fundusz 5wiadczeń socjalnych 

Podał@k od nieruchomości 

I
Pomstale podatki na rzea bucl:Łet6w jednostek samcr~u 
terytorialnego 

;0pIaty nil rzecz blJdżelu państwa 

:Oplaty nil rzecz buctżet6w JednlJStek samoJZądl.lterytorialnego 

:Pozostałe odsetki 

:Kary i odSZkodowaniiI wypłacane na rzecl osób fu:ycznycłl 

Koszty posIępowania sądowego i prokuratorskiego 

Szkolenil pracowników niebędących członkami korpusu 

""""""'Inoj 
w~ na PPK finansowane p!ZeZ podmiot zatrudniający 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami I nieruchomościami 

Wynagrodzenia osobowe piilcowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia spoIeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SoIidamościol/VY 

'Wynagrodzenia bezosoboWe 

Zakup maleriał6w i wyposat.enlil 

Z2kupenergil 

Zakup usług remontowych 

IZakup usług poZOStałych 

Zakup usług obeJ~v.ykonanle ekspertyz, analiz I Dplnll 

Rótne opiaty I składld 

Podatek od nieruchQma$cl 

OpIaty na rzecz bult'.elu państwa 

PI,In 

9400,00 

50 000,00 

56600,00 

31000,00 

6500,00 

500,00 

4000,00 

200,00 

, 000,00 

900,00 

15000,00 

Ja 000,00 

8219574,00 

1070800,00 

1070800,00 

36890,00 

3150,00 

6800,00 

960,00 

4000,00 

4500,00 

86000,00 

50000,00 

242000,00 

4BSOO,OO 

2500,00 

1500,00 

7000,00 

Wydalkibież.ące 

9400,00 

50000,00 

56 600,00 

31 000,00 

6~,OO 

""',00 

4000,00 

200,00 

1000,00 

900,00 

15000,00 

38000,00 

0,00 

1 020 aoo,oo 

1020600.00 

36 690,00 

3150,00 

6600,00 

960,00 

4000,00 

4500,00 

86 000,00 

50 000,00 

242000,00 

48500,00 

2500,00 

1500,00 

7000,00 

wydatki 
Jednostek 

budlelcvvyt:h, 

9400,00 

50000,00 

56600,00 

31000,00 

6500,00 

500,00 

4000,00 

200,00 

1000,00 

900,00 

15000,00 

3BOOO,OO 

0,00 

1020800,00 

1020 800,00 

36 890,00 

3150,00 

fi 800,00 

960,00 

4000,00 

4500,00 

55000,00 

50 000,00 

242000,00 

48 500,00 

2500,00 

1500,00 

7000,00 

z tego: 

wyrI2Igrodzenia i I wydltki zwiąulne z I dał<lcje na 
składki od nich realizacją Ich statutowych ~nia bi~ce 

naliczane udań; 

10 

0,00 9400,00 0,00 

0,00 50 000,00 O,UD 

0,00 56 600,00 .,00 

.,00 31000,00 .,00 

.,00 6SOO,OO .,00 

.,00 500,00 .,00 

.,00 4000,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 

0,00 1000,00 0,00 

0,00 900,00 0,00 

0,00 15000,00 0,00 

38000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

S1800,00 969000,00 0,00 

51800,00 969000,00 0,00 

36890,00 0,00 0,00 

3150,00 0,00 0,00 

6BOO,OO 0,00 0,00 

960,00 0,00 0,00 

4000,00 0,00 0,00 

0,00 4500,00 0,00 

0,00 B6 000,00 .,00 

0,00 fiOOOO,OO 0,00 

0,00 242000,00 0,00 

0,00 48500,00 0,00 

0,00 2500,00 0,00 

0,00 1500,00 0,00 

0,00 7000,00 0,00 

świadczenia na 
17,ec7,.08Ób 

fiZycZnych; 

11 

0,00 

0,00 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

.,00 

0,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

Z lego: 

wydatki na 
progllllmy 

fil"li!lłSOWilnez 

udllal!!m 
środ1o;ćw,o 

kt6rychmowaw 

lart.5ust 1 płd2i 
3 

12 

0,00 

0,00 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0.00 

.,00 

0,00 

.,00 

wypłaty z tytulu "",.,.., 
gwarancF 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

obsługadlugu 

14 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,001 

0,0<1 

0,001 

0,001 

0,001 

O,oo! 

0,001 

0,00' 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

w ..... 
majątkowa 

15 

.,00 

0,00' 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,001 

.,00 

6219574,00 

50000,00 

50000,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00: 

.,00 

0,00 

Inwestycja I 

",kupy 
inwestycyjne 

16 

0,00 

.,00 

.,00 

.,00 

0,001 

.,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0,001 

a 219 !:I74,OOI 

50000,001 

50000,001 

o,oo! 

0,00' 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy 
finanSOW2lIlłllZ 

udziałem 
środków, CI 

_"""",w 
art. 5 ust. 1 pkt21 

3, 

17 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0.001 

0,001 

0,001 

0,001 

O,OOi 

0,001 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z'lego; 

za!wp I objęcie 
akC]1 I udzlal6w 

18 

0,00 

0,00 

.,00 

0,001 

.,00 

.,00 

0,001 

o,oo~ 

0,00: 

0.001 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

0,001 

0,00; 

0,00 

Wniesienie wklaliówdo spółelt 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

.,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00: 

0,00 

0,00' 

0,00 

.,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0,00: 



[)Dał I Ratd1ial 

710 

710" 

1101~ 

I 
"",po 

45JO .... 
4500 

.... 
4010 

0060 

<0'0 

..,., 
4"0 

4120 

4770 

4JOO 

4110 

.... 
J020 

<010 

4020 

..,., 
4110 

4170 

41/0 

"UW> 

Ptldil\f:łc. od towIrbN i uWg (VAT). 

Pa:t:odaIeod!oaltd 

I<alylodsz~~N flec.T.os6bfkycznych 

Kary, oda1:k.odcPNanil.l ~y v.ypIacane na rncl osób 
'prawnych I inn~ jł:dnostek organizacyjnych 

KoS1ły postępowani .. ~dow. i PfVk\Irlllon.;kkIgo 

~k1 na zakupy 1nwHt'yC)11'111 JMnOldlk bucU:elowych 

OziałaJnoić usIugawa 

lzactanJa z zakTKu geodeZlll kartografii 

~agrodzeni.l ~ pracowników 

Dodatkowe ~agrodzt:nle r~ 

SkłI~ki NI ubląieczenia S9QIec;Znc: 

Słlt6dki na fundusz "'tacy oraz F~ SoIidarnokiowy 

llkup usILIg remortow,dl 

'akupu!lugpc.zollt8lyeh 

~pIaty na PPK 1InatlłiClWitne pac podmlol ntrudnlaJący 

lWydatkl na DkLlpV Inwtttyeyjne Jednostek budtelOWJ'Ch 

Nadlór budowtany 

Wydatki osobowe niuallcmot do wynagrodzal'l 

~eni~ osobowe pracowników 

~~tlni. osobowe atonk6w kDl'pulU Wtby c:y.o.łneł 

~wynagrodZenleroc:zne 

5todklnaube:!pieczenla&pO/ec:Zne 

ISkładki na Func!usJ' Pracy otal Fuodusz SoIid.1mościowy 

~rodzenl.bu~ 

Pliln 

10000,00 

1500,00 

4rf1000,OO 

53000,00 

55500,00 

50000,00 

2784915,00 

1910000,00 

12/9000,00 

12800,00 

214000,00 

25500,00 

2000,00 

360700,00 

6000,00 

50 000,00 

742000,00 

1200,00 

122 400,00 

306 800,00 

38000,00 

90000.00 

12000,00 

60 000,00 

W~kibiu .. ,* 

10000,00 

lm,ro 

JłlJ7000,OO 

53000,00 

$5500,00 

0,00 

2662000,00 

l 920 000,00 

17.79000,00 

12 BOO,OO 

214000,00 

25500,00 

2000,00 

380700,00 

8000,00 

0,00 

742000.00 

, ?DO,OO 

122400,00 

306 800,00 

35000,00 

90000,00 

12000,00 

GO 000,00 

wydatki 

jednoitek -, 
10000,00 

, 500,00 

407000,00 

53 000,00 

ss 500,00 

0,00 

2660800,00 

, 920000,00 

, 279000,00 

12 BOD,OD 

214000.00 

25500.00 

2000,00 

380700,00 

6000,00 

0,00 

740 800,00 

0,00 

122 400,00 

306800,00 

38000,00 

90000,00 

12000,00 

tiOOOO,OO 

ztevo: 

wynagrodZenia I I wydaIk:I ~n'l I dallicjł! nil 

składki od n!eh IMIIZI'lCj", Ich 11tatutowyeh zadania bieżące 
naliczane radań; 

10 

0,00 10000,00 0,00 

0,00 , 500,00 0,00 

0,00 407000.00 0,00 

0,00 53000,00 0,00 

0,00 55 500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2174000,00 488800,00 0,00 

1537300,00 382 700,00 0,00 

11.79000,00 0,00 0,00 

12800,00 0,00 0,00 

214000,00 0,00 0,00 

25500,00 0,00 0,00 

0,00 2000,00 0,00 

0,00 380700,00 0,00 

5000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

636700,00 104100,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

122400,00 0,00 0,00 

306800,00 0,00 0,00 

38000,00 0.00' 0,00 

90000,00 0,00 0,00 

12000,00 0,00 0,00 

GO 000,00 0,00 0 ,00 

iwiadc.zenlana 
~osób 

fiZyC'Znych; 

11 

0,00 

~oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

l :lOCI,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1200,00 

1200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

'łf'I/CIltldna 

programy 

f1r.a.n~:r -środków,o 

_"",",w 
lart. S ust . 1 pkt 2 I 

J 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,001 

o'"' 
0,00 

0,00 

0,00 

~.t.tytnlu 

po<ęc:rń I 
IJftfInc:JI 

13 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

a,oc 

0,001 

O,OC 

O,OC 

0,001 

o,oc 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ob6ługadI\Jgu 

14 

0,00 

0,00 

O,Ol! 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00: 

0,00' 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

o,oc 

Wydatki 
~jąI1rowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

122 915,00 

~OOO,DO 

0,00 

o,oc 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

50 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

in'wesłyc:jel 
,.kupy 

jn_~yjnll: 

16 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

~ooo.oo 

122915,00 

50000,00 

O,OC 

O,a:: 

o.oll 

0,00 

0,00 

0,00 

O,OOi 

50 000,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

n.pogramy 
tln,lnSOWilneZ 

udziałem 

środków, o 
kt6IycłI mowa w 

iII1.5ust.' pld2i 
J, 

17 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

72915,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,001 

z tego: 

ukup I obJęcie 
a!v;jiluliliiiłów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wnloslenlewldadówdolp6lek 

prawa handlowego 

19 

0,001 

0.001 

~'" 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

Q,ool 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



CliitI I RDldliaf N""" 

750 

71<»5 

75011 

grupa 

42'0 

4200 

4270 -
""'" 
4360 

"'0 .... -
4550 

4S8O 

"'0 
4700 

4710 

..,. 

IZabIp INIterillóJw I wypoaa;tenie 

, ............ 
I ...... """'............." 

,"""""'''''''''''',.0''''''' 
~,,,,,,,,,,,,_h 

IOplaty z t)/tulu zakupu usług lelekomulllkiąjnych 

Podr6te służbowe kn.jowe 

Różne opIRtyl sk/adld 

Odpisy n. zaldadcMy fundusz łwillk:Dń aocjalnych 

SZkOIMia czIonk6rN kDrpWlU $lu2by cywInej 

PozosIaleodsetki ...".,--, ....... "" .... 
SZkdenIa pI'~~ CltonkzImikorpusu 1--
IWpłaty na PPK ftnanaawal'le przez podmiot ntrudnilljący 

Pozostala dzlallllnołt: 

Dotacja Cłllowa przekaZane do aamorzĄdu wotewóQztwa na 
inwestycje i zakUpy iflWe"&tyC)jne I\5Iltzowaf1e na podstawie 

poroZumień (urn6oN) ml~ Jednostkami samc~ 
tet)1oriidnego 

AdmlnillltnlcJ~ publiczna 

Urzf:CIy wojewódzkie 

4010 IWynagrad:r:lłnia osoba.wt pn.ccwnIIt6w 

4040 IDodatkowe wynagltld!enie l'OQnIł 

75019 I IRąt-4Mbw 

3030 I R6:meW)daddnaILł!ltZOIłb~ 

4170 IW)nagrodzenill beZosObOWe 

4210 IZakupmaterialówi~ia 

.4Zi.'Q jzakupł;rcdk6w~ 

4300 i2'.akup UW!iI pozo3t.1ych 

t!06O IWydatkl na zakupy ~ne tedrmtek budtelowych 

75020 I Istarostwa powiatowe 

."" 

25000,00 

8000,00 

10000,00 

2000,00 

30000,00 

7000,00 

7000,00 

2000,00 

9300,00 

1000,00 

100,00 

'000.00 

700,00 

7500,00 

72915,00 

72915,00 

21 544 12&,00 

30843,00 

28143,00 

2700,00 

,U4420,OO 

346600,00 

4920,00 

4300,00 

4500,00 

14100,00 

100000,00 

19956953,00 

z tego: 

Wydutkiblezące wydatki 
jltdnostek 

budbdowych, 

wynagrodmnia i I Wfdatld 2:Mązana l I dotacje nil 
składld od nich rr31izacM. icl'llOlatutoNych ;gdoniłl bie2ące 

natlCl8l'\e Zl.dl~: 

10 

25 000,00 25000,00 0,00 25000.00 0,00 

8000,00 8000,00 0,00 8000.00 0,00 

10000JXI 10000.00 0,00 10000,00 0,00 

2000,00 2000,00 0,00 2000,OQ 0,00 

30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 

7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 

7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 

9 JOD,OO 9300,00 0,00 9300,00 0,00 

1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 

2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 

700,00 700,00 0,00 7110,00 0,00 

7500,00 7500,00 1500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

193191;Z8,oo 18961798,00 13393584,00 5568214,00 0,00 

30543,00 30843,00 30843,00 0,00 0,00 

28143,00 28143,00 28 143,00 0,00 0,00 

2700,001 2700,001 1700,00 0,00 0,00 

374420,001 27820,001 49'JO,oo 22900,00 0,00 

346'800,001 0,001 0,00 0.00 0,00 

4m,oo l 4920,001 4920,00 0.00 0,00 

43OO,oo[ 4300,001 0,00 4300,00 0,00 

45OO,OO[ 4500,001 0,00 4500,00 0,00 

141oo,oo [ 14100,001 0,00 14100,00 0,00 

0,00 I 0,001 0,00 0,00 0,00 

1183, 953,001 11822723,001 11526218,00 S 'J94 445,00 0,00 

świadczenia na 
rzeczo$Ób 
flZV(.lnych; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

357 330,00 

000 

0,00 

0,00 

346600,00, 

34G600,OO' 

O.DO: 

0,00 

O») 

0,00 

0,00 

9230,00 

Z tego: 

wyd;li:lcina 
programy 

final1SOWilnez 
udljiDłem 

środków, CI 

kt6ryehmowaw 
;ut,5ust.1 pld21 

3 

12 

0,001 

0.001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

000 

0.(101 

~oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

wyphItyZ.~uIu 

"'-' ... '''''' 
13 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ob$/ugadługu 

,. 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0< 

0,001 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 

... jąU<owę 

'5 

0,001 

O,al 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Inwe:.tyclel 

""'"'" inwnłyt:yjNt 

16 

0.001 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0.001 

0 ,00 

0.00 

72915,00 72915,00 

72 915,00 n 915,00 

2225000,001 2225000,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

100000,001 100 000,00 

0,001 0,00' 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

100 000,001 100000,00 

2125000,001 '125000,00 

ni programy 
fiMmGWllnlz 

uctzlem 
'rodkOw, CI 

kt6rychrnowaw 
Irt,Sus!.1 pld2i 

3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

~oo 

0,00 

n. 915,00 

72915,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z lego: 

ZIIkUpiobjęcle IWnlet.lenlewldaclówdo&p6le:k 
IkcJi i uddalów PJllWII hlnd!cwego 

18 '9 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,001 

0,00 0.001 

0,00 0,00 

~oo 0,001 

~oo 0,00' 

0,00 0,00' 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

~ 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

~001 ~oo 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 



07ial I Rozdział I ..... 

""'" 
""lO 

"""" 
4110 

4'20 

4140 

4170 

4210 

4220 

4260 

4270 

4280 

4300 

""'" 
4JM 

439D 

4410 

4420 

443D 

4440 

..,., 

... 0 

453D 

4580 

... 0 

4700 

4110 

6050 

Nazw. 

~osoOcMoeniN'lllicl;onedo~ń 

~ ........ -
OcIdałhrNrtI!wyn~roezna 

Sktadldłli!lube2plec:lenia~ 

Sk/adld nil Fundusz Pracy 0ł1ll Fundu$l Soldamościowy 

IWpaty na PaństwcY.y Funduaz RełlabltltacJi Oa6b 
NlepeIr1o$pm'myeh 

~agrodzenlabl:tosobowe: 

fokup""''''-'--
ZiI!ąJsrlJdk6w;2:ywnoścl 

'.alaJpenelgii 

1"-...... '-

1-<' ...... -
fo""' ...... -
IOplaty z ~ zakupu usług t.lekomunllur:yjnych 

jlakup usług obeIrnutacyc:h tt.Jmacz«lia 

~kup \.I$ług ~nwj~łl ~nllnleekspertyL. anaraz I opinii 

Podróże iiłulbowe mp.w 

Podróże slutbowe 2aQraniczne 

Rótneoplsty I skłlldki 

OdpIsy na zakRldoWy fundusz: świadczeń socjlllnyeh 

PodaI:ekod~rnoicI 

Opłały na f2eCZ budtItu paŃ;;tW'iI 

Podatek od lc:JlNaJ6w I usług (!olA T), 

Pozostaleodsetid 

Koszty postępowarw. ,.tuwego I pRlkundgrskiego 

S2kalenia prac;cwn1k6w rJebtdlllcvch członkami korpusu 
IsłuZbycy.vilnej 

IWphtty na PPK flnan5O\Mll1'lO pr7.u podmieli Hb"udni<ljący 

IWydatki inwestycyjni }ednostlllk budtltuwycł1 

P, .. 

9230,00 

9418000,00 

6S7SOO,OO 

1741725,00 

237053,00 

94 000,00 

290000,00 

730000,00 

36000,00 

'80000,00 

560000,00 

Z/(D),OO 

3 212000,00 

01900,00 

12000,00 

10000,00 

4S 000,00 

2000,00 

31900,00 

21'145,00 

1000,00 

""'.00 

100,00 

""'.00 

3000,00 

60000,00 

154000,00 

2000000,00 

Wydałldblet~ 

~2JO.OO 

9418000.00 

68'500.00 

l 741 725,00 

237053.00 

94000,00 

2QOOOO,OO 

730000,00 

3&000,00 

180000,00 

500000,00 

71000,00 

3212000,00 

ff7900,OO 

12000,00 

IOOOO,QQ 

4S000,oo 

2000,00 

31900,00 

222145,00 

1000,00 

200.00 

tOO,oo 

200.00 

3000,00 

60 000,00 

154 000,00 

O.'" 

wydstkl 
jll!dr'ICIstek 

budżetowych, 

•• 00 

9418000,00 

687 500,00 

17'" 725,00 

237053,00 

94000,00 

290 000,00 

730000,00 

36000,00 

180000,00 

560000,00 

Z1000.00 

37.1200::1,00 

67900,00 

12000,00 

10000,00 

45000,00 

2000,00 

31900,00 

212145,00 

1000,00 

2Ilo.OO 

100,00 

200.00 

3000,00 

60 000,00 

154 000,00 

0.00 

z tego: 

wynagrodzenia i I wydatld zwią1:lnl z I dotlIcje na 
sk/ad~ od nich re .. liuJcM Ich r.tlllutowydl zadany bieżące 

nalICZanI zadart 

10 

0,00' •• 00 .... 
9418000,00 0.00 0.00 

tiS'500,OO 0.00 •• 00 

t 741 725,00 O.'" 0.00 

231053,00 0.00 O." 

0,00 94000,00 0,00 

:i90000,OO O.'" 0,00 

0.00 730000.00 O," 

O," 36 000.00 0,00 

O," 180 000,00 .,00 

.. 00 seoooo,oo 0,00 

0,00 71000.00 O," 

0.00 3212000,00 0.00 

0.00 6/900,00 0.00 

0.00 12000,00 0,00 

0,00 10000,00 0,00 

0.00 4S000.oo 0.00 

0.00 2000,00 0.00 

O.DO 31900,00 0.00 

O." 2'l2145,DO O.DO 

0.00 1000,00 o ... 

0.00 200.'" 0.00 

0.00 100,00 O." 

0.00 200.00 O." 
O." 3000,00 0.00 

0.00 60000,00 0.00 

154000,00 0.00 O.OD 

0.00 0.00 0.00 

świadczenia na 
,,"oz,,",,,, 

r_: 

11 

9230,00 

0.00 

•• 00 

0.00 

0.00 

O." 

O." 

O." 
0,00 

O." 
0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

•• 00 

..00 

0.00 

0.00 

O.'" 
0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

ZUIQO: 

wydatklIla 
progJiuny 

fin~nez 

udzie.m 
środkOw,o 

kt6ryeh mowa w 
art. 5 ust. , pkt21 

3 

12 

0,001 

0.00 

•• 00 

0,00 

O." 

0.00 

O." 
0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

O.'" 
0.00 

O.'" 
O,DO! 

o .. 

0,001 

0.00' 

O.'" 
0.00 

a.OD 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

wyp/iłtyztytulu ... ,.,.., 
gwarancji 

13 

•• 00 

0.00 

•. 00 

0.00 

0.00 

0.00 

O." 

0.00 

O.'" 
O,'" 

0,001 

0,001 

0.00 

0.00 

•• 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O." 
0,001 

0.001 

0.00 

•. 00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-dlug' 

14 

•• 00 

•• 00 

•• 00 

O," 

0.00 

0,00 

0,00 

O," 

0,001 

0,001 

0.001 

0,001 

O.'" 
O." 
O.DO 

O." 
O.DO 

O.DO 

a.OD 

0.00 

O." 
0.00 

O." 
0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

Wydlllld 
mająt1o;owe 

15 

.... 
0.00 

.... 
O," 

0,00 

0,00 

O." 

O." 
0.00 

O." 
0,001 

0,00 

O.DO 

O." 
O." 
0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0.00 

0.00 

0,001 

0.00 

2000000,00 

In-stycjel .. ""'" _'" 
16 

o ... 

O.'" . ... 
O." 
0,00 

O.'" 

O.'" 
O." 
0,00 

0.00 

0.00 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00' 

0,001 

0,001 

0,001 

O.DO 

O." 

0.00 

2000000,00 

w,.,..,,: 

n.pro;r.my 
fjl'\3OSOWi!lne:r: 

udzi8łI!m 

środków, g 

1d6rychmlM'llw 
l1l'I. 5 u:JL 1 pl!;t21 

3. 

17 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

O," 

0,00 

O." 
0,00 

0 ,00 

0.00 

O." 
O." 
O." 
0.00 

O.'" 

O.'" 
•• DO 

0.00 

O.O<! 

O.O<! 

O.O<! 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

zlegg: 

2'8kupi objęciI!! 
aKcjiiudZialów 

16 

0,001 

.. '" .... 
0,001 

0,00' 

O." 

O." 

O." 
0,001 

0,001 

0.001 

0,001 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

o,co! 

O." 

0.00 

O.DO 

O." 

0.00 

0,001 

0,001 

Wniesienillwklad6wdosp6łek 

prawa handlowego 

19 

0.001 

.... , 
0,001 

O," 

O." 

0.00 

O," 

0,00' 

0.00 

0.00 

0,00 

O.'" 
O.'" 
O." 
a ... 

0.00 

O." 
O.'" 
0.00 

0,001 

0,001 

0,001 

O." 
O.'" 
0.00 

0.00 

O.'" 
0.001 



łt 
~ 8 ~. ~ ~ 8 ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ <i <i <i <i <i <i 

~ ł~ 
• ! 
I" ;: 

Ił ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ 8 8 8 8 ~ ~. ~. 8 8 8 8 8 ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ <i <i <i <i <i <i o· <i <i <i <i <i 

! H ~ 

~1! 

N • 8 ~ 8 8 8 8 ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ 8 8 8 ~ 8 8 

UH! 
<i <i <i <i Ó Ó Ó Ó Ó Ó o· Ó 

g 
'" :: • ~ l!! ;;, ~ 

~ " 
8 8 8 8 ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ 8 ~ ~ 8 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

:"il:ł §' <i d <i d <i <i Ó Ó <i Ó 

f ~ . :!! !l 
~ ~ 

- .5 

~ ~ 8 8 8 8 8 8 8 8 8 ~. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ <i <i <i Ó <i Ó Ó Ó Ó Ó d 

~j 
~ !l 

H E 

ł ~ ~ ~ ~ 8 8 8 8 8 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ó Ó <i <i <i <i <i <i 

ł 
;!: 

~:c'1l- ~. I~ ~ ~ B ~ 8 8 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ d d <i ci <i d d d d 

tH ::! 

ł 
N 

~ ~. ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 8 ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~. ~ ~ ~ ~. ~ ~. N • 
• ~ ! O I ci ci o· <i d 

iqh ~ !::! 
łK~~!ł 

! ~ .. 8 ~. ~ ~ ~ ~ ~. ~. ~. ~. ~. ~ 8 B ~ ~ ~ ~ ~. ~. ~ ~ ~ ~. 8 8 8 ~ ~ 
~8~ 

d § § d <i <i 

j~ł :: - -

~ !ł ~ ~ 8 8 ~ 8 ~. ~. ~ ~. 8 B ~ B B 8 8 ~ 8 ~ ~ ~. ~ ~ ~ ~. ~ ~ ~ <i d o· d <i Ó Ó <i <i " .2,:.iS !! ~ . 
~ł 

:ł 8 ~ 8 ~ ~ B B B B B ~ ~ B ~ ~ ~ ~ ~. ~ 8. B 8. ! 8 B. ~ B ~ 8 
<i " !:! ~ ~ !! !! ~ § § ~ ~ ~ § §' 

ł h 
~ ~ ~ ! ~ ! iII i'ł ~ ~ 

"j~ '" 

! H 
~ 

~" 
8 8 ~. ~ 

8 8 8 8 ~ 8 ~ ~ 8. 8 B 8 8 8 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8. ~ <i ~ ~ d <i <i <i 
~ " §' §. §. ~ §' <i " ~ ~ 1 ~ ni ., ~ ~ ~ ~ ~ ~ 

j!!f ~ B 8. 8. 8. 

~ ~ ~ ~ ~ B B. B. ~ 8. ~. 8. ~ ~ ~ 
8 

~ 
8 8 8. B 8 

~ ~ li! li! ~ ~ !! !! ~ § § § ! ~ ę ~ §' 
ł L .... \:; - ~ ~ ! ~ ! ~ ~ Q iii .... ~ II! ~ o ~ 

l] 

~ B B 
~ ~ B ~ ~ 

8 
~ 

8 B 8. 8. ~ 8. 8. ~ B ~ 
8 

~ 8 8 
~ 

8 8 

ł 
B 

ł ~ ~ !! ~ ~ !! ~ § § § § § ~ ~ m ~ § 
\:; - ~ ~ ~ ! ~ ! ~ - ~ Q iii ~ iII ~ ~ 

;; '" 
~ 
;: 

~. 8. ~ ~ 
8 8 8 8 8 8 8 8 8, 8. 8. 8. 8. B B 8. B 

~ 
8, 8, i 8, 8, 8, ~. li! i ~ g g ~ ~ ~ !!' ~ ~ § § § ~ ~ § ~ ~ ~ !li ~ tą 

!l ::; - ~ ! ~ ~ - ~ ~ iii II! ~ o !<I .. "' "-

ł f ł 
l ! ł ł 
E i ~ ł ł 
i! t . ~ 

l ł 
;g ~ ~ ~ 

ł J ł j ] ~ l 
i ł 

~ ~ i I ł l l ~ .. 
ł 1 ł l i li z ~ ~ = ł ł l 11 ~ l ! 

. ~ 1;-
i 

ł ł ł ł ł i • l ł ł ł I 
ł ł 

~ j ł ł j ł i 
f ł j ! 

ł 1 ł f ł ~ ł , 1 ł ł h ~ i i ł 
. 

ł 
l! ~ 

ł 
~ ] I l i ! f i i ł ł 11 

ł 
! ~ E 

~ j ~ i ~ ł ~ ~ ! d, ! :m 

I. i I i Li! ! ł " ~ 
~ ! 1 ! ! i ł ! Ił " l ~ ~ ~ i ~ ~ ;: ~ i3 ;: 

wo_ i M ! o 1'1 ~ ~ ~ 
o 

~ ~ 
o 

~ i'l ~ o ~ ~ S ~ ~ ~ 
o 

~ ~ ~ Ęi ~ i;i ~ ~ ~ ~ ~ 10' i ~ 

I N ~ ~ ~ ~ 

~ 

~ -



Coll'łł I Ro.zcIzłał 

754 

75411 

....... 
grupa 

4'210 ~mateńal6wi~enia 

4220 lzakup łtodków'~ 
4.'JOQ IZakuptdlug~ 

302lJ 

3070 

4020 

4040 

4050 

4060 

4070 

.... 
4110 

4'" 
4170 

4'00 

42'0 

4220 

4230 

42SO 

4260 

4270 

Bezpieaeństwo publlclN ł ochrOla przeciwpal .. 1VWII 

Komendy powiatowe Pań~ Stmzr Pożarnej 

IWyddJ~nil2illic.zon.cIo~.gr~ 

IWydltki ~ nimlliczon, do upoMteń wypłacane 
,1DInIerzom i runkc~rilJs.zom 

łwynagrDl0ril o5Obowe ulonkaw korpll5U 5lu7by cywilnej 

Dodatkowe~rocz:nc 

Uposa1enia1ołrieRy ~oraz ftdcjonariuszy 

lnne~żołniazyZilWOClowydlom:f\ri;cjorI~ 

1.I'311c:zaroe do wwnagtDdl" 

Dodatkowe uposażf:nie roczne cia ~ zawodowych uraz 
nagrody«lC2nedlll funkejMIllriullZY 

U~enl ... 1 "'-'iaclCZt!ftia plenlętna wypłacane przez okres 
roku 2oIn .... .lam I fonkejan.rluuom .Malnionym ze iIhQby 

Składki naubeZ.pieQ~nla ~M 

Słdadki na Fundusz Prał:'( oraz Fundusz SoIidilrnofłQowy 

Wyni!lgrodzenb!.~ 

R6wnawatn'" ~1-...tw-......,Ih~1 
lunkcjonanuszy lQl: paZosta/II nIe:lnoścI 

ll.akuprnarial6wlv.woutenie 

llakup środlcDw ty.NnoMJ 

IZilkup leków, W)'I'obÓW medycznych i produktów biobó;czych 

IZakup sprzętu I uzbrojeni. 

Ilłlkupenergli 

IZakup usług remontowych 

Plan 

16500,00 

1000,00 

2500,00 

5592439,00 

5688439,00 

500.00 

1!J851,OO 

121301,00 

10635,00 

3933413.00 

g 834,00 

327653,00 

109180,00 

25127,00 

3233,00 

t5ooo,OO 

638363,00 

96597,00 

1000,00 

l <XXl,oo 

10000,00 

90000,00 

4O<XXl,00 

WydIIId blł1:~oe 

16500,00 

1000,00 

2500,00 

WVd_tki 
jodnos'" ............. 

ttisao,OO 

, 00000 

2500,00 

złego: 

wynagrodzenia I I wydatkl1Wł4llln. z I t10tacje na 
składld Od nich reallzacji\ Ich lIat\Aowyen 7.altllOia blel:ące 

nllic:lane zadań, 

10 

0.00 16500,00 0.00 

~oo 1000,00 0.00 

~oo 25Ol,00 0.00 

:5G9243'i1,OO I ~508088,ool 5195615.00 312-413,00 0.00 

5688439,001 5504088.001 5195615,00 308473,00 0.00 

:;00,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

163851,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

121301,00 121 lO' ,00 121301,00 0,00 0,00 

10535,00 10635,00 1083S,00 0,00 0,00 

3933413,00 3933413.00 3933413,00 0,00 0,00 

9634,00 9834,00 9634,00 0 ,00 0.00 

3:l1653,OO 3'Z16!)3,oo 327653,00 0,00 0,00 

109 180,00 109 180,00 109 180,00 0,00 0.00 

25127,00 2S 127,00 ~ 127,00 0,00 0,00 

3233,00 3233,00 3233,00 0,00 0.00 

ISooo,OO 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

838363,00 638363,00 638363,00 0.00 0,00 

96597.00 96597,00 0.00 9659'1,00 0,00 

l 000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 

1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 

10000,00 10000,00 0,00 10000,CIC.I 0,00 

90000,00 90000,00 0,00 go 000,00 0,00 

40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 

świadczenia na 
rzeaos6b 
fu.ycznych; 

11 

0.00 

0.00 

0.00 

164351,00 

184351,00 

500,00 

18.'851,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

z_ 

wydllłkl na 
programy 

finansovr.mez .
środków,o 
_~W 

lart. SusI. 1 pkt2i 
3 

12 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0.00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

wyptatyltylUlu ........ ' 
g,varanqi 

13 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

O,ooi 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

obMJgllclługu 

14 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0.001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
~jąI-

15 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00' 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00' 

_",~I 

.1.IIkuP'f 
Inwesłyt:yjnt 

16 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,001 

0.00 

0,00 

0,00 

0.001 

0.00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

M programy 
lin .. """"",. ,

'rodk6w,o 
kt6')dlITlOWillW 

art5us1.1 pld21 
l. 

17 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,001 

0,00, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,001 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0.00 

0,001 

z tego: 

H~ i obitcie I Wniesieniewkladćw do spóIIłt 
aktJlludzlal6w p!'aWl!lhandlowego 

16 19 

0.00 o.ooi 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0,001 0.00 

0,001 0.00 

0,001 0,001 

0,001 0.00 

0,001 0,00 

0,00 0.00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00' 0,00 

0.00 0,00 

0,001 0,00' 

0,001 0.00 

o,ooi O.OC 

0,00 o.oc 

0,00 0.00 

0.00 0,00 

0,00' 0,00 

0,00: 0,00 



Czial I ROłd2'iaI 
,rupa 

42BO 

4300 

43GO 

4410 

4430 

4440 

4510 

4710 

75414 

4210 

4700 

7SS 

75515 

:>36Il 

41'10 

4210 

4300 

4360 

757 

75702 

8110 

N""" 

Zakup U5Iug :ldrlMOłnych 

Zakup usIug pozusIa/ydl 

Opiaty z tytułu zakupu usllJg telekomunikacyjnych 

Podróleslul:bowekrajowe 

Różne opiaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Opłaty na rzec:! ~etu państwa 

Iwpl-oIty na F-'PK fin2lnsowarte przez podmiot zatrudniający 

Obronecywilne 

IZakupmateriałówi~ia 

&dc:Olłlr1l! pracowników niebędących członkami korpusu 
IsłużbyC)Wilnej 

IWymiarsprawiedliwości 

Nleadplatna pomoc prawna 

Dotację~z bud:t.etujedn05t1d samor7.ądu terytorialnego, 

udzielone w trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub 

jWynegrodzenia bezoscbow4t 

łz.ekUP mllł.eriBłów I wypIMIŻenla 

JzakUP usług pazoslalych 

Opiaty z tytuIu zakupu usług telekomunil<acvinych 

Obsługa długu publicznego 

Ob5lugą papier6wwartoścKmych, kredytów i pożyczek oraz 
Innych zobowląlań jednostek samorządu terytorialnego 

lzałitzcnych da tytułu dIuinego - kredyty I potyczki 

Odset1l;i od samorządowych papierów wartościO"o"lYCh lub 
laciągnlętych prlezjednostkę samorządu terytorialnego 
kredl'lówlpoJ'yc7ek 

P", 

25000,00 

25000,00 

7000,00 

6000,00 

1000,00 

3876,00 

2000,00 

1816,00 

4000,00 

3000,00 

1000,00 

264000,00 

264000,00 

128040,00 

24024,00 

2420,00 

106 036,00 

1480,00 

166 000,00 

166000,00 

186000,00 

Wydatkibietące 

25000,00 

25000,00 

7000,00 

6000,00 

l 000,00 

3B76,OO 

2000,00 

1876,00 

4000,00 

3000,00 

l 000,00 

264000,00 

264 000,00 

128040,00 

14024,00 

2420,00 

108036,00 

1480,00 

786000,00 

186000,00 

186000,00 

wydatki 

jedoootok 

"""'_. 

25 000,00 

25000,00 

7000,00 

6000,00 

1000,00 

3876,00 

2000,00 

1876,00 

4000,00 

3000,00 

1000,00 

135 960,00 

135 960,00 

0.00 

24024,00 

2420,00 

108 036,00 

1480,00 

0.00 

0.00 

0.00 

z lego: 

7 lego: 

dotac:jena 

.,,,,,,ro.dze<> ja i I wydatki związane z I zadania bieżące 
skladkl od nich realłnlcją Ich st!tulowych 

nahC2'.ane zadań; 

10 

0.00 25000,00 0.00 

0.00 25000,00 0.00 

0.00 7000,00 0.00 

0.00 6000,00 0.00 

0.00 1000,00 0.00 

0.00 3876,00 0.00 

0.00 2000,00 0.00 

1876,00 0.00 0.00 

0.00 4000,00 0.00 

0.00 3000,00 0.00 

0.00 1000,00 0.00 

24024,00 111936,00 128040,00 

1AOZ4,oo 111936,00 12f1 040,00 

0.00 0.00 128040,00 

24024,00 0.00 0.00 

0.00 2420,00 0.00 

0.00 108036,00 0.00 

0.00 1480,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

śwladc7enlana =~cznych: 

11 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

000 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

O,OOij 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Z lego: 

wydatldna 
program)' 

finansowane z -środków,o 

których mowa w 
art. SusI. 1 pkt2i 

3 

12 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

'00 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

~ztytutu 

poręczeń i 

"""""II 

13 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00' 

O.' 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

O,oo! 

0,00: 

0,00' 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

600000,00 

0.00 

0.00 

obslugad/ugu 

14 

0.00 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

166000,00 

186 000,00 

166000,00 

Wyd"" 
majątklJWle 

15 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0.001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00: 

imwstycjei 

zak'l'\' 
inwestycyjne 

16 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00: 

0.00 

0.00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

włym: 

naprogranlY 
tinansawanez ,_m 
środków,o 

kl6rychlT'lll'o'law 
art. S usI.1 płrt21 

3. 

17 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,001 

0.00 

Q,OO' 

O,OO! 

Q,OO' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

z tego: 

zakup I objęcie 
l~iud7lalów 

18 

0,001 

0.001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0.00 

0.00 

Q,OO' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Wnleslenlewklad6wdo$pÓlek 
prawa handlowego 

19 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00, 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 



D •• RtJZdzial 

75704 

'58 
7581. 

7S832 

ODI 

"'02 

grupa 

N .... 

ROIZticu:niaztytuk.lporęcteń'grtrtaraIlCjI Udde6Dnych przez 
SIalIt! Pllństw.& lJb ~ aamomtdU terylcri8lego 

8030 ~ z tytuIu krIIjowych pofęeza\ I gwIIrancjl 

4810 

mo 

""" 
32AO 

.. ,o 

.... 
4110 

4120 

4170 

4210 

4240 

..,.., 
4270 -4JOO 

4JGO 

.. ,o 
4430 

-
4100 

4/10 

Ró1ne fQlIic:zentl 

RlUerwy ogóln. i cełowt: 

''''owv 
G.!ęść r6wn~ 5U1włenej1 ogólnej dla powiatów 

IWpłaty jednostek samorządu te~oriiJlncgo do bud2:etu ....... 
Oświataiwychcr.vanle 

Szfcolypodi.1awoM~ 

~add oaobowr: nllulczone do wyneglocbń 

~dllucml6w 

1-"'-_ .... 
Dodatkowe wynagrodzenie tocme 

Skladkina utIe:ZpIeczenlaspotec;zne 

Składki na Fundusz Pracy orez Fundusz Solidarnościowy 

IWynaIil'odleniiil tMzDsobowe 

IZakup materiałów I wypoużftnla 

IZa~ irodkbw dydalctyc;znyc:n I ~~k 

jlalQ.lpenRłgii 

-.. kup usług remomowych 

""-Iwp ....... -!L>""" ....... _ 

Opłalyztytl.alzakUpJusIug~ 

Podr6:2e KUbaw\I Irtajowe 

R6tne opłaty I 5kUdld 

Odpiloy na .l.IIktoldawy funduaz łwiadcz.ń socjalnych 

SLkolenla pracownikCw nl.~d .. ych Clłonkami kmptNJ 
5Mt7j cywllnej 

wpłaty na PPK finln_ pt7IIł podmmZ4Jłludniaj",cy 

Plan 

600000,00 

600000,00 

13191168,00 

801000,00 

801000,00 

12390 188,00 

12390 168,00 

38839082.00 

5163490,00 

2300,00 

2300,00 

3663870,00 

2S1000,00 

663100,00 

64300,00 

3000,00 

50000,00 

25 000,00 

10000,00 

30000,00 

3900,00 

29!iOO,OO 

3soo.00 

500,00 

11000,00 

158120,00 

1 500,00 

60 600,00 

W\ldlt.tldt.WAlc:e 

6OO0'J0,oo 

wyd"'" 

Jod'
budżetowych, 

OJXJ 

600000,001 0,00 

131911e8,OOI 13191188,00 

801000,00 601000,00 

801000,00 BOI 000,00 

" 390 1Ba,DO 12 J90 188,00 

123901&1.00 12390188,00 

3113i 082,00 33358 1~,5B 

5163490,00 5158 890,00 

2300.00 0,00 

23OO,ooi D,OO 

3683810,00 3663870,00 

281000,00 281000,00 

683100,00 683 100,00 

64300,00 64300,00 

3000,00 3000,00 

$0000,00 ~ooo,oo 

25000,00 25000,00 

70 000,00 70000,00 

30000,00 30000,00 

3900,00 3900,00 

21500,00 29~,oo 

3~.OO 3500,00 

"'.00 500,00 

11000,00 11000,00 

lsa 120,00 158120,00 

1 500,00 1500,00 

60 600,00 60600,00 

z\P.go: 

wynagrodzenia I I ~I~~.nez 
składki od nich reil~ ich lo"UltutwłyCh 

nalic7ane zad3ń; 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 1315111&5,00 

0,00 601000,00 

0,00 SOI 000,00 

0,00 12390188,00 

0,00 12390168,00 

30 027 720,00 3330419,58 

4n5870,oo 383020,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

3683870,00 0,00 

281000,00 0,00 

683100,00 0,00 

64300,00 0,00 

3000,00 0,00 

0,00 50000,00 

0,00 25000,00 

0,00 70000,00 

0.00 30000,00 

0,00 3!K1C1,CO 

0,00 29500,00 

0,00 3500,00 

0,00 ""',UD 

0,00 11000,00 

0,00 158120,00 

0,00 1500,00 

60 600,00 0,00 

z tego: 

dotacje,... 

zadaniabi~ 

ID 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

:3 484 825,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia M 
rlllCZod 

fazycznych: 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

92400,00 

4ElOO,OO 

2300,00 

2300,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0 00 

000' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z~: 

wydaUo:I na 

I''',...my 
rlnan=wanll 

udzi'.tem 

środk6w,o 

IctórychmOWllw 
art. S U5t. 1 pkt 2 i 

3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

u,oo 

203'/17,42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,001 

000 

O," 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

WlJPlały7.~ 

....-ń' 
~"ncjl 

13 

600000,00 

600000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,0< 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

ob5lugadluglJ 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

oro 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

o,ro 

.ro' 

0 00 

4 001 

0.00 

oooi 
000 

0 00 

.'" 
ot< 

o .. 

0,00 

0,00 

Wydatki 
maJą!koo.w 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

l :rooOOO,OO 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0.001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oc 

O,OD! 

0.00' 

0.00: 

Inwn.tyr.jel 

,,""'" _Yl"" 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

11'00 COO,Q) 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

O.CO! 

0,00 

0,00 

0,00 

l lego: 

w tym: 

ni programy I::~= 
frn.JmQMlne l 

udl.iałem 

*rlldlWw,O 
_mowaw 

art. SUS\. 1 DId:l1 

17 

o,oc 

o,oc 

o,oc 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00' 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienia wkładów do flpOIIk 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

O,OD' 

D,OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 



e D •• 

JP l~j-

ł 
l 

8 8 
r::i r::i 

-~ ~~ ~ ~ ~ ~. ~ ~~ ~ ~ 
;... \r; m R 

~ ~~~~~.~~~~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~~~ 
~ ~ ~ 

~ ~~~~~.~~~~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ł~~~ 
" ~ ~ ;:: iii ~ 

~ ~ ~; ~~~~~~~~ ~ ~ ~ ~ 
.... ~ ~ ~ iii ~ 

o 



-i ~ ~ ~ ~ ~ g g g g g ~ ~ ~ g g g ~ g g ~ ~ ~. g g ~ ~ ~ ~ .. .. .. .. ć .. ó .. ó ó .. .. 
111 
h ~ 

.• i I iS. 

i: 
.~ ~. ~ ~. ~ ~ ~ ~ ~ ~ I~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 8 ~ ~ ~ ~. ~ ~ ~ 8 ~ 8 .. " " ó ó 

t 
h :!! 

fi-
N • N ~ 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ 8 ~ .~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~. ~ ~ ~ ~~.oii 

o· .. .. .. .. ó .. 
~ ~pł -... :: • ~c!l~p ! ~ , ~ ~ 

~ i 

~ ~ ~ ~ ~ I~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ 8 ~ ~ ~ ~. ~ ~ 8 ~ 8 8 
~ .~ .. ć o· .. g 
fIl ~ ~ 

~ 8 8 g 8 ~ ~ ~ 8 ~ ~. 8 8 8 8 8 8 8 8 ~ 8 ~ ~ ~ ~. ~ ~ ~ ó .. .. .. ó ó .. .. .. .. .. o· Ó .. 
~j 

~ ~ 
H • 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~. 8 ~ 8 8 8 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ .. .. .. .. .. o· ó 

ł 
;! 

h ·". ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~. ~ 8 8 8 8 ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ g ~ ~ ~ .. .. .. .. .. .. 
iH ::? 

~ 
N 

al. g 8 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 8 ~. ~ ~ ~ ~ ~ 'N 

.~i 0p~ ! o· ó .. g .. ó ó 

i ~ h ~~ ~ !l -
ł[~~!P 

~ i 

hi ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~. ~ ~ 8 8. 8 ~ ~ ~. ~ ~ ~ B B B 8 ~ ~ ~ 8. .. 
~ II o o o Ó 

~ 

IBl :: . FI 

ł 2ł ~ ~ ~ ~ ~ ~. ~ ~ ~ ~ 8. 8. ~. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 8 ~ ~ ~ ~ 8 
i;i Li ó ci o· 

~ 
.!Ot.li !! ~ łł N 

~ 

:ł 8 8 8 8 8 8 8 8 8 1'1 8 8 8 ~ 8 8 8 8 8 8 8 II ~ 8 8 ~ ~ ó ~ § § ó ~ ~ ~ 
ó § .. ó § ó ó ó ó § ~ § ~ II 

ł~ .. :: ~ ~ f'l 51 - 1;1 ~ ~~l m 

o ii~ 
~ ~ 

H~ ~ ~ ~ ~. ~. 8 ~. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ 8 8 8 
ó ó o· ó ! ~ 

~H ~ ~ Iii !il ;:: ~ ::; ~ !i'~ '2 - N 

t~ 

g~ł ~ 8 8. 8. ~. 8. 8. 8. 8 1'1 ~ ~ 8. ~ 8 8. ~ 8. 8 8. i i 8 8. ~ 8 

ł 
8. 

~ ~ § § f< ~ § ~ ~ ~ § § § § ~ ~ ~ i;i . ~ N :: N N 

~ ~ 
N I!l ;: ~ ::; FI o li! o - I<l ~ łl~ ;;; - ~ 

~ ~ ł 
8. 8. 8. 8. 8. 8. !!. 8. 8. ~ 

g 8. i ~ i 8. 

ł i i I ~. 8 8 
~ 8. 

ł ~ § § f;; ~ § ~ Li Li ~ !i § § § !il 
!l .. 

~ ~ !l .. @ ;: !! ::; FI li! o - I<l ~ ;ę 
~ '" - -
ł 

~ 8 i i ~ 8. ~ ł ~ g 8. 8. 8 8 8 8 
~ i 8 8 8 8 8 8 8. ~ 8. 8 

~. § Li i:i ~ ! ~ g g ~ § § § § § ~ !! 
!l :: ~ ~ ~ il ;: ~ !:; FI li! o - I<l i\ ~ "' - - N 

ł ł ł I ~ 

ł 
ł I I ł 

~ ł 
ł j 

J ł ~ 

l ~ ł l ~ t li ł i ~ • j j .. ł ! l I 
ł i ł 

if. ~ 
~ [ 

i i ~ ~ t ! ł ! § i i i I I ł 
ł l ! I it 

ł ł 
.fi ;, 

fi ł ~ " i h " i J 
~ 

ł " ł 
~ f z 

ł I 
ł ł ł 

ł h j ~ t ł ł 
~ 

ł & .II j _ l ~ 

i ~ 

f i ł = ł ~ ! .. 
fł i ł ~ ~ 

i ł i ~ 
! 2 

i li ł l ł ! ! E ] ~ 

i 
! ! 8' 

ł i i H t ł I I ! ! } !! ~ J ł ~ ~ 8 " ~ ~ 

~- ł M 6 S ~ ~ i ~ ~ 8 5 ~ ~ ~ ~ 
o FI o 

~ ~ ~ S ~ ~ ~ 
o 

~ ~ " " ;;j Ę 

I ~ .. FI 
" ~ ~ i 

~ -



łł ~ 8 ~ ~. ~ ~ ~. ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ci ci ci ci 

h !! 

ol! i 
~A 

~ 

U ~ ~ 8 II ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ 8 ~ 8 ~ ~ ~ ci ci c· Ó Ó ó a 

t 
H :!! 
lfr 
~1i 

'N ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ i E o. p. Ó Ó 

• lłł 1 i" ~ 

Jiii::l"li!~ 
8 8 ~ ~ II II 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ II 8 ~ ~ ~ 8 ~. 8 II ~ ~ ~ 

1ft 
ci ci Ó Ó Ć Ó Ó Ó ci § 

~ ~ 

~ II ~ ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ 8 II ~. ~ ~. ~ ~ ~I~ ~. ~ II 8. ~ 8 ~ ó a c· a ó § ó 

"J ~ 1:! h 

t ~. ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~. ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ II ~ ~ ~ 8 8 ~ 8 
ó ó ó ci c · ó 

li 
:! 

-8 

in ~ 8 ~. ~. 8 ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~. ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ó ó c· ci ci 

~ 

ł 
" :lN ~ ~ ~ ~ ~ ~. 8 ~ ~ ~ 8 ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 8 8 ~ ~ ~. ~ ~ ~ 2~~Eo·IK ci c ó a ci ó 

HU~~i~ ~ 
~ ,] ł~ 
c: »i 

~11 
8 8 

~ 
8 ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ n· ~ § 8 II 8 ~. ~. ~ 8 

~ ~ 
II 

ó ó 
1i! 

ć ć ó ci ó ó 11 
h :: :! - N 

:i t!~ 

ł ~ 8. 8. ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 8 8 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 
H ~ ! ó ó 

:;! - ~ 
:ał 

!ł ~ ~ ~ ~ 8 8 8 ~ 8 ~ 8. ~. 8. 8. 8. 8. 8. i 8. 8. ~ ~ ~ 8. ~ ~ ó ó ó § § § § § § ~ ~ ili ~ 

ł~l ~ !! ~ Gl ~ ~ 
.. 

~ 
N 

~ 
~~ 

O> 

, Ił 
H! ~. ~ ~ ~ ~ ~ 

8 8. ~. ~ ~ ~ § ~. ~ 8 8 8 8 ~ ~ 8. ~ 8. ~ ~ ~ ~ 
ó ó ó ć § § 

i~B .. i ~ ~ ! ~ !l Ul N 

:.~l 
~ ~ ~ ~ 8. 8 

~ ~ 
8 8 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. ~ ~ 8. 8. ~ ~ 8 ~ ~ ;;; i{ § § § § § § § § :;l ili ~ § 

HJ ~ ~ ~ ~ ! ~ !! ~ Gl ~ !! .. ~ ~ 

~ il li -
ł 

8 8 8 8. 8. 8. 8. 8. ~ 8. 8. ~. ~ 8 8 8 8 8. 8. ~ ~ ~ 8 8 8. 

i ! § § § ~ ~ ~ ~ li! § § § g § § ~ g § ~ 
~ - !il ~ ~ ~ ! ~ 

~ II ~ i;! ~ !! .. ~ ~ 

~ :li ~ -
~ 

.. N ~ -
f 

ł 8. 
~ ~ 8. ~ i ł 

8 8 8 8 8. 8. 8. 8. 8. 8. ~ 8. i 8. 8. ~ 8. 8. 
~ § ! ~ § § § § § § :;l § i § § § ~ 
~ :! ~ ~ a ! ~ :II ~ &l ~ ~ 

.. ~ ~ 

~ 
N 01 ~ ~ 

~ 

~ ~ 
N 

Hj i 
f ł 

~ 

f. :t 
~ ł 

1 I 
H I i f E ! 

ł 
"i 

":l- i t ł ~a 

ł ł ~ t ł 1 1; 

Ht ! ] j l I ~ .. tU II 11 1 i ł 
I}. . - j ~ ~ 

ł § ft ~ • ł i ł fi ł 
Il. I ~ ł i i ł ~p JI 

ł ł 1 E ł ł ł 
~ i hl h 

i ~ 

ł 
f~ j ! g. ! ł f If 

! ~ 

1 
~ ł ł 'a j " I ł ~ p~ 

1 ~ł i ł ! ~ ~ f ~ ~ :; a 
i f f f f ł a ~ .!~ .. I ~ ! ] :; ~ ! ~l a ~ ih ił ł lU E 

i i ł ł I J I } i ! I! ł ! j J ~~ ! ł ł H:t ~ ,~ a ~ ~~ ~ 

~ ~ i .., ~ ~ ~ ~ ij ~ 
c 

~ '" 
li! c 

~ n ~ s ~ c 

~ ~ 8 c 

~ ~ ~ ~ ;; ;; ~ ; ~ ii 

~ 
:'I li N 

:l i;i 

~ -



ł 
N 

t 
ł 

~ .c .-

In 

ł 
ł 



Dział I Razcb:ial 

O"P' 

..... 
<430 -
4700 

4710 

60146 

4300 

4700 

60'52 

2S4O 

40'0 

4040 

4110 

4.20 

4240 

""0 

..... 
4710 

"',os 
3240 

N.,... 

Podróże sIu:aIowe krajowe 

R6żne opl;\ty l r.kłlIdkl 

Odplsv na .taldadowy fundusz śwli!!IIi2e-ń socjaJnyt:h 

SzI<oIInIapt~~c:donIcamlkOrpusu 

...... -
IWpIsty na PPl<; I'Inansawane ~ podma utrudrJąący 

Ook:JZtilłcilnioldoslwnalenienauczyciefi 

~.lIkup usług pol:ost&Iych 

Szkoleria płi1lCQWniktiw niebędąt:-,dl czIonkaml korpusu 

I.....,~ 

Realaaga :zadań wymagająt:'jIdl stosowania specjalnej 
'organ!ZIIcjll'lllUld I metod pracy dla dzieci I mIocIZ.letyw 
'gill1l'lBZjacn, kiasat:h dotychczasowego gimnezJi.lm 
prowadZOnych w molach Innego typu, IIcnc:h 

,og6Inok~t:)'t:h, technikach, sz1,:ołach poIlculnyc.h, 

I~owych szkotach I i II stopnilllldasach dołycht:l .. SO'o'ft!j 
r"sadnicteł Sl'koIy za~ p!'Olll3dzonvm w brlntowych 
a7kołaehll\opl'Morat:mcolacłtlrtysłyczrryc:h 

Dotacja p:IdrnIotowa z bucU:etu dla niepubI>eznIj jadnor;tk1 

15)'ItI!muołMIty 

lW)nagrodlen~ .. oaobowe pracowników 

Oodalktr.w wynlgtodZenill rocznI! 

SłdilllcklnaublzplK;z!niilllllflO/ec.lne 

Składd na runckm Fracy oraz fundusz SoIIdvnołciowy 

IbkUp środków dydakl)'cznych i ksiąteł( 

Podróte&łUt:bowelaajowe 

Odpisy na układawyfundusz śwModc.zer\ aocjilllnych 

WpIzdy 1\1 PPK rin..,:KlWiIfle PfZu.podmiot~ 

P ........ --

S~d&aucmlów 

P"o 

800,00 

2000,00 

47Sf'I,OO 

t 000,00 

15500,00 

1~S31,OO 

25000,00 

172531,00 

1235521,00 

565150,00 

4933lJl,oa 

36 828,00 

92 090,00 

U 300,00 

23000,00 

2000,00 

3450,00 

B 344,00 

574543,00 

1500(1,00 

Wydatkibietące 

800,00 

2000,00 

47 617,00 

1000,00 

15500.00 

197531,00 

25000,00 

1'12531,00 

1 235 521,00 

565150,00 

493361,00 

36626,00 

92090,00 

13300,001 

23000,00 

2000,00 

3450,00 

6344,00 

574543,00 

15(0),00 

.,.. .. _ .. -, 
""',00 

2000,00 

47617,00 

, 000,00 

1$500,00 

197531,00 

2S 000,00 

172 53',00 

670371,00 

0,00 

493361,00 

36626,00 

92090,00 

13JOO,OO 

23000,00 

7000,00 

3450,00 

6344,00 

554030,56 

0,00 

wynagrodzenia I 
skhldki od nich -

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

15500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

64192',00 

0,00 

493361,00 

36 B26,oo 

92 090,00 

1J300,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

6344,00 

164 700,00 

0,00 

Zleogo: 

wydllki~z I dotacje na 
r.liut:j~k:hstatulłlW)'Ch zlIddnl.bIeU!c:e 

zadań; 

10 

800,00 0,00 

2000,00 0,00 

47617,00 . ,00 

, 000,00 . ,00 

0,00 . ,00 

197531,00 0,00 

25 000,00 0,00 

'72 531,00 0,00 

76460,00 500':50,00 

0,00 565150,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

7.3000,00 0,00 

2000,00 0,00 

3450,00 0,00 

0,00 0,00 

369330,50 0,00 

0,00 0 ,00 

świ<uJGzeniana 

r.zeczosób 

~ 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

tS tal ~1 

15CXK1,OO 

Zrevo: 

wyd.lllkin.ll 
pI'Ogramy 

finilnSCIWłU'MZ 

ud1ialwn 
środków,~ _mowo w 

1rt..5U1ł. 1 Plt2i 
3 

12 

.,011 

0,00 

0,001 

0,001 

0 ,00 

0,00 

.,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

. ,00 

!iS12,44 

0,00 

."..","'"" 
poręczeń I 
gwararx;ji 

13 

0,001 

0,00 

0,00 

.,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00: 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00, 

0,001 

0,00 

0,00 

ob&luDldlvgu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

. ,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

O,OC 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00; 

W",,", 
majątkGWf' 

15 

0,00' 

0,00' 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

O,Q 

O,Q 

h,.,.~est~jel 

-", 
inwestycyjne 

16 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00: 

O,OC 

0,001 

o,oc 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy 
flnanSOWBl1IZ ....-. 
łrodk6w, o 

IdÓlyChmorwaw 
Irt. 5 ust. l pkł21 

3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

Z lego ' 

zakup I objęcie I WnIHiMIe wldadew do spółek 
Ikąiludz:ialów pmvalwld~o 

18 19 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

OJ»I 0.001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00' 0,001 

0,00: 0,01 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

O,oo! 0,00 

0,00 0,001 

0,00 0,00 

0,00 o,~ 



Ozi<tł J Rczdziat 
grupa 

4110 

4117 

4119 

4110 

412"1 

4119 

4110 

41'n 

4119 

4210 

4217 

42.9 

4JOO 

4440 

4710 -85. 

85111 

6Z1O 

85156 

2~10 

N"", 

Sldadkin.ube.l~~ 

Sldadldf\l~spoIec:zne 

SktadIcłNlube2piee.Z\flll~ 

SkfadkI NI FU'1duu Pracy oraz Fund\nI.:z SOIidllrnośelowy 

Składld NI "'unduu Pracy oraz: F'undus: SoHdarnaśclcMy 

SIdad1d na Fundusz Pf3cy OtR rundusz SolIdamościaNy 

Wynagrudzenla bezosobowe 

Wynagnx:ll:enia beZO$Clbowe 

WynagrocIz:enia be7.osoboWe 

'.a1Wp materialów I w,posattnia 

~material6wi~iQ 

łzan'P~i~ffli&I 
b ............... _ 

Odpisy na.zakładow)o fundUS2 Ś'Madc:Zeń socjalnych 

,Wp/'dty na PPK tlnanaow-.. ,... prz:.z pocf\Tlid 7.a1rudrUiIIj~c;y 

R~nlce kursowe 

OchfOl'\Zl%dt'ol.via 

1Szp/t8leog6lne 

ootac:je c:elowtl:r. bucU. nil fin.nwwanie lub dofin2lnSQW8f1io 
kosztów realliZacji 11'tWI!I:Styc;' I nkupów" Inwest)'Cyjnyc:h innych 

lłedf\05tekse4dorilfłnaI\SÓYlPIJblicznyc:h 

Slc;hd:inaubezpleczenioz«~Ofw~tliacla 

'osób rie objętych ołloIł.'IĄlIdem ubeq>IeczenIa zdrawotnego 

1

00Iacf:a celowa z budUtu na fln;an~ lIJb dot"..ansowanIe 
Zlld.ńz~doreali1acj1polQSt~lymjodoostkornnir! 

.lill~ do 5ektoRI1'lIIanww publlCZl1)'Ch 

Plan 

25000,00 

5211,59 

132,15 

4000,00 

71,76 

1'1,94 

152500,00 

2609,60 

652,40 

8500,00 

• 200.00 

:m.oo 
81000.00 

278830,00 

2200,00 

1000,56 

1240 880,00 

392380,00 

392 380,00 

808500,00 

8500,00 

Wydal ...... '" 

26000.00 

528,$ 

131,15 

4000,00 

71,16 

11,94 

152500,00 

2e09,eo 

552,40 

8$00,00 

1200,00 

300,00 

81000,00 

278 &30,00 

2200,00 

1000,56 

848500,00 

0,00 

0,00 

808500.00 

8500,00 

wy''''' 
Jod'

bucUetow,och, 

26000.00 

0,00 

0,00 

4000,00 

0,00 

0,00 

152 500,00 

0,00 

0,00 

8500,00 

0,00 

0,00 

81000,00 

218830,00 

2200,00 

1000,56 

840000,00 

0,00 

0,00 

800000,00 

0,00 

.ztevo: 

wynag~enia I I wydatld ~n. t I dotacje na 
składki od nic;h realincjill ich st.tu\cIw')'ch zadania bi~ 

naliczane zadań: 

26000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

4000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

15:;>500,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 8500,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 81ooo,1XI 0,00 

0 ,00 278830,00 0,00 

2:?OO,OO 0,00 0,00 

0,00 1000,56 0,00 

2000,00 838000,00 B SOO,DO 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 800000,00 8500.00 

0,00 0,00 8500,00 

iwiadc.zeniana 
rzecz osób 
r~nych; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0001 

0,00 

.00 

0,00 

~oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.t.go: 

wyda\1(ina 

progn!ln'ly 
finansowane 7. 

udliałem 

środków, CI 

któryohmowaw 
art.SUM.! pkl21 , 

0,00 

5211.591 

131,15 

0,00 

71,78 

11,941 

0,00 

2609,50 

6~:i2,4C 

0,00 

1200,00: 

>0000 

0.00 

0 .00 

'.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.001 

0,00: 

wypłaty."... 
.,,,,cz,,oI' 
gwarancji 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

O,OOi 

0,001 

0,001 

0,001 

0.001 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsIugadlugu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00; 

0,001 

0,001 

o,OO! 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0.001 

0,00 

Wydatki 

majątkowe 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

392 380,00 

392380,00 

3V138O,OO 

0,00 

0,00 

irfNeItycjel ,.
Inwestyc~ne 

0.001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

',00 

0,00 

392 380.00 

392380,00 

392380,00 

0,00 

0 ,00 

wrv.n: 

naprogl'tlmy 
flnansowane:!': 

........ m 
ŚfodIc6w,CI _ ....... w 

art,Susł.1 piet 2 I 
3, 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,001 

Q,OOI 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

z.lego: 

l~plobjęcie IWnleslenlewkladówdOlipó!ek 
.k&:~ ł udzIaI6w prawa handlowego 

0,001 0,001 

0,00' 0,00 

0,001 0,001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,001 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,001 

0,00 0,00 

0,00 noo 

0,001 0,00 

0,00' 0,00 

0,00' 0,00 

0,00 0.001 

0,00 o,oc 

0,00 0.001 

0,00 0,00 



D:tla/ I RozdlIał 

85tlllS 

1102 

05202 

grupa 

.,,0 

4110 

"'210 

""'" 

2360 

3020 

40'0 

4040 

4110 

4120 

mo 

4210 

Nazw. 

SldadkinaubezpitcZMlezdr~ 

Pl21)StaładZialalnośoć 

~locUenra~ 

JzakUPmateril'lówI~ 

~ .. kupus/ug~ 

Porn<x;spoleczna 

Domy pomocy~neJ 

Dotacje celo'.w Z budb)lu jedl'lO$ttd sarIIorzĄdu teryłooalnego, 
udzielone w lrybIe art. ZI.1 lJStawy, na flnansowanle lub 
doflnansowanie zadsr'l.tleccnych do reali7acji crgan1lacjom 
prowal1lącym cil:iRlnoSt połyIkU publicznego 

1"Wyda1td osobowe nie7allc:Zone do wynagrodteń 

~rodzenia os.ołIowe ptaCOMl!lWw 

""""'""'"--"""'" 
Słcaadłcina~spoMc:zne 

Skł;dc I n,aFundtJs.zPf3evor.azFunduszSolld.amoścIowr 

lWyn.agrodz«ll.a~ 

IZakuprn.ateri!łówlw,"pO$atenla 

4220 IZakup środlWw 1:yM1oki 

4230 IZakup leków, v.yrob6w rnedyclnych i produktów blob6Jczych 

4260 IZakup energII 

4270 IZakup uslug remontowYch 

4280 IZakup usIug Zdrowotnych 

43DO ~kup""" ..... _ 

!zakup """",---_ 4J4O ~6w7~btd~'W~ujednosłelc 

....... """'" 
43GO 1000000L.~~ur.lugtl!lekomo.ril~ 

4410 IPodr6Zl!slużbalNl!k~ 

4430 I Różne opiaty I 5k:ład1d 

PO, 

aooooo,oo 

40000,00 

2000,00 

1201X1,OO 

26000,00 

8/66092,00 

~ 

1358824,00 

2500,00 

t 795(0),00 

135000,00 

323000,00 

34000,00 

30000,00 

70000,00 

120000,00 

42000,00 

9:.1000,00 

10000,00 

7500,00 

90000,00 

40000,00 

4000,00 

800,00 

B 000,00 

~klbLlt~oe 

800000,00 

40000,00 

2000,00 

12000,00 

26000,00 

6766 092.00 

~ 

1358e24.OO 

2500,00 

1795000.00 

13$000,00 

323000,00 

34000,00 

30000,00 

70000,00 

120000,00 

42000,00 

92000,00 

10000,00 

2500,00 

w 000,00 

40000,00 

4000.00 

eoo.oo 
8000,00 

wyd"" 
,jednostek 

budUtcwych, 

800000,00 

40000,00 

2000,00 

12000,00 

16000,00 

4601 -408,00 

2866108,00 

O.DO 

0,00 

t 795000,00 

135000,00 

323000,00 

34000,00 

30000,00 

70000,00 

120000,00 

42000,00 

92000,00 

10000,00 

2 500,00 

90 000,00 

40000,00 

4000,00 

800,00 

8000,00 

zŁego: 

wynagrodzenia I I v.ycIatkl.lYo'llłlln. z I dotlIcje na 
składki od nic:h I1!lIIli1:11c:jili!eh statutowych Ddanbl birob/r.! 

nlllmne z.sdan; 

0,00 

2000,00 

2000,00 

0.00 

0.00 

3737500,00 

2336000,00 

0.00 

0.00 

t mooo,co 

135000,00 

323000,00 

34 000,00 

JO 000,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

O,DO 

800000,00 

38000.00 

0.00 

12000,00 

26ooo,1XJ 

663908,00 

SJO 106,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

70000,00 

120 000,00 

42 000,00 

92000,00 

10000,00 

2500,00 

90000,00 

40000,00 

4000,00 

800,00 

8000,00 

10 

0,00 

O,DO 

O,DO 

0 ,00 

0,00 

2138 762,00 

1358824,00 

1358824,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

u.oo 

0,00 

0.00 

ł'iwiadCZf'.niana 

'U"",,", 
flZyr;Zn~h; 

11 

0,00 

QDO 

0 .00 

0,00 

0,00 

~m(Q 

2'5C1O,CO' 

0,00 

2500,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.DO 

0,00 

0.00 

O.DO 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zt.go: 

wyd~jna 

programy 
finln&OWilnllZ 

uclllalem 
.rodlc6w,o 

_""""'w 
art. 5 ust. 1 piet 2 I 

3 

12 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O'" 

0,00 

0,00 

0.00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 ... 
O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00, 

0,001 

O,DO 

0,00 

0,00 

wypIatyzt)1ułu -" yworancji 

13 

0,001 

0,001 

0 ,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,DO 

0,00 

0,001 

0,001 

0 .001 

0.00 

0 ,001 

0,00: 

0,001 

0,001 

0,00: 

0,00' 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

obWgadlugu 

14 

O,DO 

O.DO 

0,00; 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.DO 

0.00 

0.00 

0,001 

O.DO 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wyd"" 
moj~-

15 

0,001 

0,001 

O.DO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.001 

0.00 

O.DO 

0,00 

O,OO! 

O,DO 

0.00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

lnWP.Stycjltl 
,.ku", 

Inwe5łycrine 

16 

0,001 

0,001 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,DO 

0,00 

O.DOI 

0.001 

O.DOI 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

Q,OO: 

0,00: 

0,001 

0,00 

0,00' 

0,00: 

0,00 

o.oc 

0.00 

0.110 

0,00 

r\apąjl'lmy 

flnansGWllnez 
ucklałem 

środków,Q 

kt6rydlmfJ'MIw 
art. S ust. l plet21 

3, 

11 

O,OC! 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

~ 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.001 

0 ,001 

0,001 

0,00 

0,00 

z·tego: 

zakup i objęcie 
akcji i udlialów 

18 

0.00 

0.00 

0.001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,0ii 

0,00' 

0,00 

0.D01 

0 ,001 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

O,OC! 

O.OC! 

0,001 

0.00 

0.00 

Wnie5ienle wkładów do ipólek 
pr~ handlowego 

19 

0,001 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0:00 

0,00 

0,00' 

0.00 

0.00 

0,001 

0.00 

0.00 

'.00 

0.00 

0.00 

0,00, 

MO 

0,001 

o.col 

0,001 

0 ,00 

0,00 

0,00 



l')ziaI I Rozdział 

65203 

B5~05 

85218 

I ..... 

-
<510 

4610 

47CO 

4710 

2360 

23SO 

3020 

4010 

4040 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

"" .. 

N"", 

Odpisy na zakładowy fundllSZ świadczeń socjaIlI)'I;h 

OpIaty na l'28Ct budtetu państwa 

Kosny postępowania sądowego I prokuratorskiego 

Szkolenia praccMTlików niebęd~cych członkzuni korpusu 
slutbycywilnej 

Wpłaty na PF'K finansowane prLeZ podmiot laIrudnlający 

Ośrodki wsparcia 

Dotacje cekme z budlelu jednD5łkl Silmorządu lerytoria1nevo. 
UdlfBlol1ł! wtryble art. 221 ustawy, nA finansowanI!! lub 
dorinan:-..anle zadań zleconych do realiZacji orgilnlZacjom 
prowad:rącym dlIalalność patytku publla.nego 

ll.adanl2l wzaklesle przeclwd;,da/anla przemocy w rodzinie 

DoUlcje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udZielone wtryble art. ni ustawy, na fina~nle lub 
IdofInansowanIe uclań zleconych do realizacji organlzi!lcjom 
prowadzącym działalność poZytku publicznego 

PowIatowe centra pomocy todzInln 

IWydatkl osoboWe nlezaliczone do wrnagrodzeń 

IWynagrodzenia osobI7Ne pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na. ubezpieczenia 5po\ecnle 

Składki nil Fundlr.iZ Pracy ClfilZ F-'undusz Solidarnościowy 

:Wyna9rodzenia bezosobowe 

IZakupmateriatówlwyposao!:enia 

IZakuP środków żywności 

~.Bkup energii 

"'''' 

40 508,00 

2CO,CO 

100,00 

4000,00 

19000,00 

761938,00 

761938,00 

16000,00 

16000,00 

1719400,00 

2100,00 

1100000,00 

74500,00 

In 000,00 

17; 500,00 

30000,00 

30000,00 

1000,00 

7500,00 

I/Jydatki bieżąc! 

46 506,00 

2OO,CO 

100,00 

4000,00 

19000,00 

761938,00 

761938,00 

18000,00 

18000,00 

1719400,00 

2100,00 

1 100000,00 

74500,00 

171000,00 

12500,00 

30 000,00 

30000,00 

, 000,00 

7ro:J,OO 

""", . 
jednostek 

budżetowych, 

46508,00 

200,00 

100,00 

4000,00 

19000,00 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

0,00 

l 717 300,00 

0,00 

1100000,00 

74500,00 

177000,00 

12500,00 

30000,00 

30000,00 

1 000,00 

1500,00 

z legO: 

wynagrodzenia I I wydatki związane z I dotdcJe na 
składki od nich realiZacj~ ich statutowych zadania biet.ące 

nallc:Hne Z!tdań; 

10 

o,co 46~,OO 0,00 

O,CO 200,00 0,00 

O,CO 100,00 0,00 

O,CO 4000,00 0,00 

l !iI 000,00 O,CO 0,00 

O,CO 0,00 761938,00 

0,00 O,CO 761938,00 

O,CO 0,00 18000,00 

O,CO 0,00 18000,00 

1401500,00 315BOO,oo 0,00 

O,CO 0,00 0,00 

1100000,00 0,00 0,00 

74SOO,oo 0,00 O,CO 

171000,00 0,00 0,00 

1?!iOO,OO 0,00 .,00 

30000,00 0,00 0,00 

O,CO 300D0,oo 0,00 

0,00 10D0,DO O,CO 

0,00 7500,00 .,CO 

świadczenia "a 
~""b 
fizycznych; 

11 

o,co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,CO 

O,CO 

DCO 

'.łX1 

2100,00 

2100,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Złego: 

wyd~nil 

programy 
finansowane r. 

",,"""" 
środk;ćw, o 
_~W 

IIrt.5us1. l pkl2i 
3 

12 

o,co 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

0,00 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,00 

O,CO 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0,00' 

wypialyz","" 
po<ęozeńl 

gWarancji 

13 

o,co 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

o,oc 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

O,OO! 

0,00' 

0,00 

obsIugad/ugu 

14 

o,co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,CO 

0,001 

O,CO 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 

m.;ąt_ 

15 

o,co 

O,CO 

O,CO 

0,00 

O,CO 

0,00 

O,CO 

0,00 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00: 

o,oo! 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycJe I 
nkupy 

inwestycyjne 

16 

0,001 

O,'" 

o,oc 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0.001 

0,001 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy 
flfl2nsowanez 

.... -środków,o 

_'"""'w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

" 
17 

o,co 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

O,CO 

0,00: 

O,CO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

ztq,o; 

Zill~P I obięcie I Wniesienie wkładów Iiu 5pó/!k; 
aktji i udzialCr.v prawa handlowego 

18 19 

0,00' 0,00 

O,CO 0,00 

0,00, 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O,CO 

0,00 0,00: 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O,CO 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

O,CO 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o,oc 



O"" Rozdział 
grup<! 

4270 

<l21lO 

4300 

4360 

4400 

4410 

4430 

4440 

..... 
<610 

0700 

4710 

= 
4210 

o,.., 
4270 

4300 

85231 

3110 

"'" 
85311 

2320 

""'" 
4010 

4110 

4120 

N .... 

~osIugrllll'lOflltMyd'l 

iz-..... -
~ ..... -""""Z"""',,_"""' __ 
0JIIałV za .dmlnłatrowanle I czynsze za bucIVnk~ Iok.łle i 
pomi~ garażowe 

Podróże slutbowa krajowe 

Różne opiaty I sldadld 

Odpisy na załdad"""i fundUS? łv&dczeń soc.jllnydl 

Podatek od n!erur.hornoścl 

Kosl:typostępowanł. ~o I prokuratorskiego 

SZkolenia pracowników n~ członlcaml kupusu 

i/uźbycywil~ 

!V'1ptJIy na PPK fNrt&O\IłIane Pf7.C podmiot Z'alrudnla~ 

JednoatIdspecjaistycl;negopot1ldnictwl. mies7.kiriI 
cł1 ronlonelośroclcl~Iu'yzysoMJ 

Il.akup rnateriaIbł.t I wyposa.2enii! 

Il,akupenergii 

lZ8kupuslugrenwJfllowyc:l'I 

IZalrup",,",,_ 

Pomoc dla cudzoziemców 

ŚwiadczeniiII społeczne 

Pozostałe 7adania w zakresie polityid społecznej' 

Rehillbilitacji! zawodowa i spoltCln;l osób niepełnospraYm)'Ch 

Dotac;e~~.powiatuMzadanlabietące 

realtzowane na pociNWle ~ (umów) mio<tq /J-o-mo.....,.,..,.-
100tacj;I podmkIIOWiI Z bucUew (fi . ~ nie1;;;Jliezanych do 
sełdora(~nsówpublicznycłl 

IWynagrodZenia~p~ĆYI 

Składklnillube'.!piectenla Społl!cZne 

Składki n<l. Fundusz Pr&CY oraz rundusz Solidarnościowy 

PllIn 

'-4700,00 

2500,00 

"3400,00 

3 600,00 

101 600,00 

;000,00 

900,00 

23300,00 

3000,00 

800.00 

4500,00 

7500,00 

16000,00 

500,00 

3000,00 

11500,00 

3000,00 

21322,00 

21322,00 

3431594,00 

230391 ,00 

9644,00 

16874/,00 

41000,00 

7100,00 

1 100,00 

WydaIldble.t~ 

147'00,00 

2500,00 

1I3GJ,OO 

3600,00 

101600,00 

9000,00 

000,00 

23300,00 

3000,00 

800.00 

4500,00 

7~,oo 

16000,00 

500,00 

3000,00 

11500,00 

3000,00 

41:1322,00 

21322,00 

3431594,00 

230391,00 

.... .00 

168 7~',OO 

41000,00 

7100,00 

, 100,00 

.,."" 
jednostek 

budUt~h. 

'''700,00 

2500,00 

113400,00 

3600,00 

101600,00 

9000,00 

900,00 

23 300,00 

3000,00 

800,00 

4500,00 

7500.00 

18000,00 

sao,oo 

3 DOO,oo 

11 sao,oo 

3CXXJ,00 

0,00 

0,00 

3250303,00 

52000,00 

0.00 

0.00 

41000,00 

7100,00 

1100,00 

z tego: 

Wyn2gradzenii!l i I wydatId ~n. z I debeje na 
sk/;ldklod!1k:;h lealiz;v;jąich litatutow)d'l zadIIlu blfWI.cl 

nallezmle zadań ; 

,. 
0,00 14700,00 0,00 

0,00 2500,00 0,00 

0.00 113.m,OO 0.00 

0,00 3tiOO,OO 0,00 

0,00, 101 SlO,OD 0.00 

0.00 9000,00 0.00 

0.00 900,00 0.00 

0.00 23 300,00 0.00 

0.00 3000,00 0.00 

0.00 800,00 0.00 

0.00 4 SOD,QO 0,00 

7500,00 0.00 0.00 

0.00 1800:J,oo 0.00 

0.00 500,00 0.00 

0.00 3000,00 0.00 

0.00 11500,00 0.00 

0.00 3000,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 

0.00 0,00 0.00 

2986501,00 263802,00 178391,00 

51.000,00 0,00 176391,00 

0.00 0.00 9644,00 

0,00 0.00 168141,00 

41000,00 0.00 0 ,00 

7100,00 0.00 0,00 

"00,00 0.00 0,00 

świ;,dczenia ...... 

,,"" ..... 
rfZYCZl1YCh; 

11 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 ... 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0 ,00 

000 

0,00 

0,00 

21 322,00 

21 322,00 

2900,00 

0,00, 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Zlega: 

wydatki na 
programy 

finllllSiO'NilM% 

udrJałem 

środk6w,o 

któryeh mowa w 
ilrt5ulit.l pkt2i 

3 

12 

0 00 

0,00: 

. 00 
0.00 

0.00 

0 00 

° <Xl 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

W'JJ)Iaty;ttytulu 

"' ..... ' 
gwar·ntłl 

13 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

o.oo~ 

O,OOi 

0.00 

0,00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

_.długu 

14 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0.00 

0.00 

Wyda1kl 
....;,tJ«>w 

15 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

O,OO! 

0,00' 

0,00: 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

inwestycje I 

"kUPI' 
Ir'lwestyt;yjne 

16 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

nllprognłm'l' 

IInanlO'Mlne 2 -'rodk6w, o _mowa. 
a". ~uwt.l pkł2i 

3, 

17 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00' 

0,00' 

0,00, 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

z tego: 

z.akupiohjęcie 
al«:Jl 1udrJIłI6w 

,. 
0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,001 

0,001 

0,001 

0.00 

•• 00 

0,00 

0,00 

Wniesienie wldad6wdo IpOIek 
prawa hanl!lowego 

,. 
0,001 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00 

0.00 

0.00 

0.00 

O,OC 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,001 

0,00 

0,001 

O." 

0.00 

0.00 

0.00 



H 
ił 

ł 
ł 

8888888 
óór::ióódd 

8 8 8 
Q o ej 



(Ulal I RQld1.iat 
gru". 

<JOD 

4360 

<410 

<430 --
41'0 

.54 

BS401 

<Ola 

""" 
4110 

4120 

4210 

""" -
4710 

llS406 

2540 

3020 

4010 

""" 
4110 

4120 

4170 

4210 

N.,... 

IZakup usług pozostałych 

loplaty z tytułu ~kUpu usług lelekomunikacyjn'y'Ch 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opIałyl skladkl 

Odpl/;V na z.akt.ldowy fundusz ś"";adczeń socjalnych 

Podatekoclnierucł1omości 

IWpłaty na PPK finansowane przez pocIrnkJt zatrudniający 

t:'dukacyjna opiełm wych~ 

SwieUioe szkolne 

IWynagrodZenli!! osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpiec;zeniaspolecZne 

Składki na Fundusz "racy oraz Fundusz Solidarnościowy 

IZakup rTI<IłeriaIłNł I wyposatenia 

IZakup uMig Zdrowotnych 

IOdpisV nd zakładoWy fundusz świadczeń socjalnych 

IWpłaty na PPK finanSOWi!lnE! przez podmiot ntrudniaj~ 

Poradnie psychologic4'nc-pedagogicme, w tym pocadnie 

Ispeejall~ne 

Inotac;a podmiolawa z bucL!:etu dla nlepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

;Wydiiilki osobowe niezaliCT.One do wynagrodlen 

IWynagrodli!nia OGObowe praCO'M'lików 

Dodatkowe wynagrodZenie roc.:znl! 

ISkładkl na ubezpieczenia spolsezne 

Składki ni!! Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

IWynagrodZenia bt".zosobowe 

IZakup mateńaIów i wyposażenia 

Plan 

45000,00 

5000,00 

5500,00 

3000,00 

47800,00 

5000,00 

27708.00 

2936761,00 

155200,00 

110000,00 

'1600,00 

20 900,00 

1640,00 

3000,00 

200,00 

6060,00 

1800,00 

l en. 489,00 

208722,00 

sao,oo 

987000,00 

86 500,00 

171 700,00 

24600,00 

5000,00 

1:1 000,00 

Wydatki bleZące 

45 000,00 

5000,00 

5500,00 

3000,00 

47800,00 

5000,00 

27 708,00 

2936761,00 

lSS 200,00 

110000,00 

11600,00 

20 900,00 

1 640,00 

3000,00 

200,00 

B 060,00 

l 800,00 

1672489,00 

20B 722,00 

500,00 

987000,00 

BEl 500,00 

171100,00 

24600,00 

5000,00 

27000,00 

.,.... 
jednostek 

bul1żetowych, 

45000,00 

5000,00 

5500,00 

3000,00 

47600,00 

5000,00 

1:1708,00 

2120162,00 

155200,00 

110000,00 

11 GOO,OO 

20 900,00 

l 640,00 

3000,00 

200,00 

6060,00 

l BOD,oo 

1463267,00 

0,00 

0,00 

981000,00 

86 500,00 

111 700,00 

24600,00 

5000,00 

2'/000,00 

złego' 

z tego' 

wynagrodzenia i I wydatki związane z I -" 
składki od nich real1zacją Ich slah.Jtoll.ych zadania bieżące 

nallC221ne ndań; 

0,00 45 000,00 0,00 

0,00 5000,00 0,00 

0,00 5500,00 0,00 

0,00 3000,00 0,00 

0,00 47&10,00 0,00 

0,00 tiOOO,OO 0,00 

21708,00 0,00 0,00 

l 838 340,00 282442,00 615479,00 

145 940,00 9260,00 0,00 

110000,00 0,00 0,00 

11 600,00 0,00 0,00 

20 900,00 0,00 0,00 

l 640,00 0,00 0,00 

0,00 3000,00 0,00 

0,00 200,00 0,00 

0,00 6060,00 0,00 

l 800,00 0,00 0,00 

l 291100,00 172067,00 208722,00 

0,00 0,00 2081:12,00 

0,00 0,00 0,00 

987000,00 0,00 0,00 

86 500,00 0,00 0,00 

171100,00 0,00 0,00 

24600,00 0,00 0,00 

50000,00 0,00 0,00 

0,00 27000,00 0,00 

świadczenia na 
oz",,""'" 
flZ)'CZnych; 

O,al 

0,00 

0,00 

000 

000 

000 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

500,00 

0,00 

500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

W)'didkina 
, ..... my 

finansowane z 
udzialem 
środków, o 

1d6rych mowa w 
art.5usll pkt21 

3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,,,. 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

o,oc 

0,001 

wypłatyz~ułu 

por!pCZllń i 
gwarancji 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00, 

0,00' 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługed/ugu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 

majątlmWe 

0.001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

o,OC 

0.001 

0,001 

0,001 

0,00' 

0,00' 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

'-' .... " inwes'Plloe 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

W1fn'1: 

na programy 
nnansowanez 

udziEllem 
środków, o 

któcychmowaw 
art. 5 ust 'pkt21 

3, 

l ) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O,~ 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z lego: 

zaltup i objęcie 
Jcjii udziałćw 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

WniesiMiewkłlldówdospóh!k 

prawa handloWego 

0,001 

0,001 

O,OO! 

0,00: 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 



ł 
N 



Dział I Rozctział 

..... 

,,"pa 

25<0 

N .... 

Dotacjapod~7~claniepJbłlczneijedoostili 

:s~oświaIy 

pazostata dzia!a!nDŚĆ 

4440 10dpIsy na zakładowy fLM\dUsz świadczeń socJalnych 

ess I IRQCbo.N. 

es504 I IWspleranie rodziny 

85S06 

3110 IS.,..;adcZooiil5po1a2nlł 

4010 IWynagrodlenia olObowe pf'aCONrtikOw 

4110 ISkł .. dkl na ub!tzplecanw spoltane 

4120 ISkładkl nB Fundusz PrGy oraz Funduu SoJid'arnościQwy 

4210 !T.Bkupl11llleriaUw i wyposa;tenil 

2310 

"'20 

3110 

40'0 

4040 

4110 

4'20 

4"0 

4210 

4Z2O 

."'" 
4300 

4410 

""" 

Rod!inJ'zast~ 

Ootacjecelowepr~gn*'ienazadaniable:t.ące 

l
rea:lzowane NI podstawil potOMnilń (1.łm6w) mlfdty 
jednosttavnisarnorządl.llet)'toriatnevo 

Odacje cekrwe paekaZ.lne dla powiatu mI zadania bie2ijce 

I~~~~~ nil podstlwi_ pof01um1eń (umów) mięct'y 
1"""''''''" .... misaRlorządUlerytarilmego 

ŚwladCZMla spolecznlł 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Oodatla:roNe wynagrodzeni!' fOCVl8 

Składlónaubezpiec.lena'JpoIoc:uIlł 

Składki. 1\1 FL.ndusz Pracy OfIZ Fl.I'Iduaz Solidarnościowy 

Wynagrodleniabezosob:PNl: 

~materiM6wł~ił 

1 .............. -

IZakup U5Iug zdrowotnych 

IZakup usług palOldałydl 

f'odr6te alU!bowfr krajowe 

IOdpisy na zakt.Klowy fundult7 Awtltdcań IIOCjaInych 

Pła. 

6OG7S7,OO 

9895,00 

9895,00 

650093'1,00 

26000,00 

25200,00 

550.00 

112,00 

115,00 

22,00 

3224300,00 

100000,00 

350000,00 

L.OO8 580,00 

396840,00 

73900,00 

103262,00 

138.94,00 

177200,00 

1224,00 

500.00 

.... 00 

5000,00 

19000,00 

10600,00 

Wydalili bilbp 

806m,CO 

9895,00 

9895,00 

6500937,00 

26000,00 

2S 200,00 

650.00 

112,00 

16,00 

22.00 

3224300,00 

100000,00 

350000,00 

2005580,00 

3ł18&40,00 

23900,00 

103262,00 

13894,00 

177 200,00 

172",00 

500,00 

""'.00 

SODO,OD 

19000,00 

10600,00 

~. 
}ednl*tek 

bud1etowych, 

0.00 

9695,00 

9695,00 

7fil170,OO 

800.00 

0.00 

650.00 

112,00 

16,00 

22,00 

765770,00 

0.00 

0.00 

0.00 

J9a 840,00 

23900,00 

103 262,00 

13894,00 

,n200,oo 

, Z24,OO 

500.00 

"'.00 

5000,00 

19000,00 

10600,00 

z lego: 

" 

wyn~rocL!:enia I I wydatki zwll,ZIIM z I dotaąe nl!l 
sktadldodnlcł1 rNlizacJa,lchlłlrl:utowyc.n zad.ni.bielące 

nallc.llne zadań: 

świ8dcZ!!n~na 

fZeczosób 

r_: 

10 11 

0.00 0.00 606 Th7.oo 0.00 

0.00 9&95,00 0.00 0.00 

0.00 9895,001 0,001 0,00 

723721,00 43 449,00 1 3482037,001 :.'241 730,00 

716,00 22,001 0,001 25 200,00 

0.00 0,00 1 0,001 25 200,00 

650.00 0,001 0,001 0,00 

112,00 0,001 0,001 0,00 

16,00 0,00 1 0,001 0,00 

0.00 22.00 0,001 0,00 

722296,00 43424,00 450 000.001 2008580,00 

0.00 o'" 100000,00 0.00 

0.00 0.00 350000,00 0.00 

0.00 0.00 0.00 2, ooa 580,00 

39B 840,00 0.00 0.00 0.00 

23 900,00 0.00 0.00 0.00 

103262,00 0.00 0.00 0.00 

13894,00 0.00 0.00 0.00 

In 200,00 0.00 0.00 0.00 

0 .00 1224,00 0.00 0.00 

0.00 500.00 0.00 0.00 

0.00 800.00 0.00 0.00 

0.00 SCIOO,OQ 0.00 0.00 

0.00 19000.00 0.00 0.00 

0.00 ,a 600,00 0.00 0.00 

1. tc-go 

wydąłkina 

programy 
finansowane Z 

udziałem 

środków,o 

kt6rych mowa w 
art, S ust. l pkt2i 

3 

12 

0,001 

0.00 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0.00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

wyp!aty l tytułu 
porłQlńl 
gwa...,q; 

13 

0.00 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00: 

0.00 

0,00, 

0,00: 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

otntługldlugu 

14 

0,001 

0.00 

0.00 

0,00: 

0,00: 

0,001 

0,001 

0,00: 

0,001 

O,OOi 

0.001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

O.'" 
0,001 

O.'" 
0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Wydalki 

m!j~awe 

15 

0.001 

0 .00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.OC 

O.'" 

0.00 

0.00 

0,001 

0,001 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

inwea~1 -" lIw.ftłycyjlW 

16 

0,00' 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,001 

0,001 

0,00' 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00, 

0.00 

0.00 

• • 00 

0.110 

0.00 

0.00 

o.oc 

0,001 

na programy 
nI'lllMOw.lrM7. 

udZiałem 

'rodk6w,o 
Idótych mow.w 

art, Sult, 1 pld21 

'. 
17 

0.00 

0 .00 

0,00' 

a,oo: 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0,00' 

0.00 

0,00: 

0.00 

0,001 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

z~o: 

za~up I obj~ I Wniesimie wkład6wdo!OpóIek 
akcjlludzrilłów prllWlll'IandlOVłeQo 

l. 19 

0.00 0.00 

0.00 0.001 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0,001 

0.00 0.00 

0.00 0,00: 

0.00 0.00 

0.00 0,00: 

0.00 0,00' 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.001 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0,001 0.00 

0 .00 0.00 

0,001 0,001 

0,00 0,00' 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 



DziaI I R0zd7ji:l.ł 

85510 

grupa 

4700 

4710 

2310 

N .... 

Rzkolenia pracowników niebędących członkami korptJsu 

s/użbycywilnej 

IWp/att' na PPK finansowane pafi'Z podmiot zabUdniający 

DziaIIIlność plaeólNęk opiekuńczo-wychowaWf:Z'ich 

Dotacje celowe przew.ane gminie na ladania bieżące 
IraUlowane NI podstawili porozumień (umów) między 
ied~1kami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe pr.lekamne dla powiatu na zadania bieżące 
2320 lrealizowane na podstawie porozumień (umów) między 

lednosikami samorllldu terytorialnego 

Dolacje celowe przekazane do samorządu województwa NI 
1330 ludania bietące realizll'WBnf! na podstawie porozumień (umów) 

między Jednostkami samorządu terytorialnego 

Oolacja celowa z bud2etu Nl fmansowanie lub dotinansowanie 

2830 lzadań zlP.ecnych do ntalizacjl poz~/ym JednosIkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publłCZfIYCh 

3110 l $wIadc.zenlaspolecrne 

4010 IWjII\8grOdzenla asobowe pracowników 

4110 I Składld na ube7pieczen!a społeczne 

41:?O I Składld na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowi 

421 O ~Zakup malerilłlów i wyposamnla 

90D I lOm.podarka komunalna I oehrona środowiska 

90095 I 1PtIZ05IaIa działalność 

4170 jWynagrodzenia beI,osobowe 

4190 INłlgrodykookurscWtt 

4210 1 7a1w~materialówjwyposażenla 

4300 IZakup uMu~ pl)ZMbllych 

4390 IZakup ul>il.Jg obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz I opinII 

Plan 

6500,00 

5200,00 

3~637,oo 

'-'0000,00 

1750000,00 

250000,00 

832037,00 

2(11950,00 

540,00 

93,00 

14,00 

',00 

144000,00 

144000,00 

7000,00 

S 000,00 

67000,00 

SI 000,00 

14000,00 

Wydatki bieżące 

6500,00 

5200,00 

325063"7,00 

210000,00 

1 750000,00 

250 000,00 

832037,00 

207950,00 

540,00 

93,00 

14,00 

3,00 

144000,00 

144000,00 

'1000,00 

5000,00 

67000,00 

51000,00 

14000,00 

wydatki 
jedno5lek 

budżetowych, 

6 &10,00 

5200,00 

650.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

"',00 

93,00 

14,00 

3,00 

144 000,00 

144 DOO,oo 

1000,00 

5000,00 

67000,00 

51000,00 

14000,00 

z tego: 

wynagrodzenia I I wyd!ltkl .!WIązane z I dotacjP na 
~hlt:l~ od nich realizacją ich 5ta~h adanla bie!l\ca 

naliczane zadań: 

0,00 6500,00 0,00 

S 200,00 0,00 0,00 

647,00 ',00 3042 OJ'I,OO 

0,00 0,00 210000,00 

0,00 0,001 l 750 000,00 

0,00 0,001 2S0 000,00 

0,00 0,001 63:? 037,00 

0,00 0,001 0,00 

"',00 0,001 0,00 

93,00 0,001 0,00 

14,00 0,001 0,00 

0,00 3,001 0,00 

7000,00 131000,001 0,00 

7 oao,oo 137 000,001 0,00 

1000,00 0,001 0,00 

0,00 5000,001 0,00 

0,00 67000,001 0,00 

0,00 51 000,001 0,00 

0,00 14000,001 0,00 

świilll;:lt:;unlana 

r.teczosób 
r~h; 

0,00 

0,00 

2rf/950,OO 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

"" ..... 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

000 

0,00 

Złego' 

wydidkina 
programy 

"nansOWlllnez 
udZiałem 

środ1l:ów,o 

k1óry~hmawaw 

!arUiust. l p1d21 , 

0,00 

0,001 

0,00 

0,001 

0,00: 

0,001 

0,00' 

"OC 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

000 

0,00 

o'" 
0,00 

wypIatyz'Y1u/u 
poręczeń I 
gwarancji 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o~gadługu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

-majątkowe 
0,001 

0,001 

0,001 

0,00: 

0,00' 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Inwestycje I 
zalrup\, 

inwestycyjne 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy 
finansowane z 

udzlalem 
środków,o 

1d6rychmowaw 
art,5u5l,1 pkt2i 

3, 

r 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00 

0,00: 

0,001 

0,00: 

0,001 

z tego: 

z.a~up I ~8 I Wniesienie wldad6wclo Kpółek 
akCji i udl:iatów prawa h.n1dlawego 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,001 

0,00 0,001 

0,00 0,001 

0,00 0,001 

0,00 0,00: 

0,00 0,00: 

0,00 0,00: 

0,00 0,001 

0,00 0,00: 



t 
ł 

~ ~ ~ I ~ ~ ~ ~ 
~ 

~·~!!~~I 
~ 

~~~~~~ł 
§ 

~~~~~~~ 
~ 

~~ł~~~~ 
~ 
~ 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Pl.AN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2021 ROK 

Tabela nr lA 
do Uchwaly Nr 137IXXVI1/20 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2010 roku 

Lp I DIłoł 1- I _ .. - ~Deco I I-::::-~ I PLAN OOÓU!M I _....... khdytJ ~<Złd 1== J I -.,. "" .. 
0b1łp<1 ~ ~ Din 1lloofD 

Ro7hudowo drogi powi.1Dwej nr IS07W Grodzisk Mavlzdebno-Ceglów-Boia Wola·Bnunki Ludne, ul. Pawi"" 4777 ss. 1. 1 38 SI6 9s 1 1 ~OOOOO 001 0001 3.139033 OS 
I 600 I 60014 ISado"'-ej oraz ul. I..gDMaja, od km J 1+709,.50 do km 11+913,05 w mirJscowości BoŻB WOhl, gmina Zarząd O; , • ., • 
. Baranów oraz pncbudov.'J. drogi powiatowej nr IS07W Grodzisk M~_-17.debno-ccgrów-Boża WoIa-Hramki op, 

I.udnt-. ul. Sadowej oraz ul. I-go Maja, od km 10+746,55 do km 11+709,5 oraz od km 11+973,05 do km 
12+216 wmjejs.cowości Boża WoLa. "Inina Baranów 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W w m. ~yna ode. od drogi powiatowej nr 150JW Powiatowy 0,00 

2. 600 I 60014 Ido drogi gminnej ul. Skowroniej ok. 1700 m (prace projektowe) Zarząd Orug 

Wykonanie dokumentacji projektowo--kosztorysowej rozbudowy drogi pnwi:'ltowej nr 1515 Powiatowy 0,00 

1. 600 I 60014 I na ode. od ul. Stryjeriskic:go do granicy powiatu grodziskiego z powiatem ż)1'8rdowskim Zarząd Dróg 

Projekt budowy ul. Gościnnej i Paprociowej w m. Radonie i Opypy OraT. rozbudowy Powiatowy 0,00 

4. 600 I 60014 lul. Paprociowej polegającej na budowie chodnika w m.. Opyp)' .I.aI7...ąd Dróg 

Rozbudowa drogi powiatowej nr IS02W w ukresie budowykie"iJó pieszo -rowerowej na ode. POW;3IIO'A-'Y 108 soo,oDI 108500,001 0,00 1 0,00 1 0,001 0,00 

S. 600 I 60014 loddmginrJ503Wdoskrzylowaniazdrug.ą150IWOIunr.mudowadrogipowtatowejwl:<iOIW ar.t.lldorug 
od sLT/v.iawania 1. drOg.! nr 1502W dot:entrum lJrszułina 

Budowa drogi powiatowej TU" 1502W od drogi powiatowej nr 150 I W do &nlnicy powiatu Powiatowy 0,00 
6. 600 I 60014 Iwr:az z rozbudową skr"Y;.owania:l. drogą nr ISalW na rondo 7AJZąd DróJ( 

Budo\Vd s1cr.qi:owania drogi powiatowej nr 1508 z mogą gminną nr 150210W Powiatowy 1400000,00 

7. 600 I 60014 Iwraz 7. rozbudową drogi powiatowej nr 1508 w miejSt:owości Ch1ebnia l'...arząd Dróg 

Powiatowy 
8. 600 I 60014 IProjekt rozbudowy ul.Średniej w Milanówku polegający na budowie chodnika w7.ąd Dróg 

Rozbudowa drogi l S I OW polegająca na budowie chodnika w m.. Tłuste na ode. od drogi PowialOwy 
!I. 600 I 60014 Iwojew6dlkiej 579 do drogi gminnej 1.'i0210W Zarząd Dr6ft 

Wykonanic dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy drogi powiatowej nr 1521 W PowiatoWy 0,00 
10. I 600 I 60014 Iw miejscowości l.abia Wola i łluta7.abiov.lltska w z:akresie budowy chodnika Mvdcinku 7..an.ąd Dróg 

od ul. Jesionowe do ul. Głównc' lrO"elct 
--------

PowialClwy 200 000,00 

I I. 600 I 60014 I Remont drogi 1519W7...clech6w-Kaleń(ok.900mb) ZarządDl'Óg 

Wykonanie dokumentacji projektowo .kosztorysowej na rozbudow~ droJti powialowej nr 1520W na ode. PowialoUr)' 0,00 

12. I 600 160014 lodkroO+432dokm4+013 Z..,.ą</Drog 

Budowa chodnika na ul. .l-go Maja w Grodzisku Maz. (00("". od. ul. Teligi do Milanówka dł. 1100 mb)- Powiatowy 120000,00 1 120000.001 0.001 0,001 0,001 0,00 
13. I 600 I 60014 Iprojekt wrn z pt7...c:budową sieci ene2"get~.!7lych l...arząd Dróg 



14 I &JO I 60014 

Powiatowy 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1501 W w zakresie budowy ście-ł:Ici rowtrowej (Urs.zulin - granica ZarLąd Dróg 

owiatu ok. 800 mb. l - flrojckl 

15

1 
600 I 60014 

Wykonanie dokumentacji projeklowo-koszl.orysowe:j rozbudowy drogi powiatowej nr 1504W w 7.akresie 
budowy ciągu pieszo-rowerowego w ulicy Widokowej Powiatowy 180000,00 ISO 000,00 0,00 0,00 0,00 

Zarząd Drag 

16 I &JO I 60014 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy do~etlet1ia Powiatowy 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 
pra:jSć dla pieszych w ciągu dróg powialDW}t:h, PowiaLu Gmdziskiego - II etap ZaJząd Ilri>g 

17. I 700 I 70005 

Slaruslwo 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
bkup nieruchomoAci pod drogi powiatowe Powiatu 

Gr0d2iskiq,'O 

18, I '/ID I '/1012 

$tdrnstwo 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakupy inwest)'l::yjne (m.in. szafy metalowe do przechowywania i achiwizacji dokument6w) Powiatu 

Grodzi"kle~o 

19 I 710 I 71095 

~tjuostwo 72 915,00 72915,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
Regionl:llne paJtnetSlwo samorządów Mil1.owsza dla aktywi7.acji Powiatu 
społeczeństwa inro~'n('C'O w zakresie e-administrac'j i eeoinformac'j Grodziskird.o 

20 I 750 I 75019 

Starostwo 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup s)1itclnu do głosowania oraz rejestracji i udostępniania pr.t:ew.u audio video z obrad Powiatu 
sa; "j Radv Powiatu Grodziskie !O Grodzisld,-lIO 

2 1 I 7;0 1 7'020 

Remont pomies:tC7.ctl w budynku przy ul. Dalekiej I I na siedzibę Starostwa Powiatu Starostwo Z 000 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1700 000,00 
Grodziskiego (m.in. t.amomodcmizacja budynku, wyk. zew. dźwigu owbowego, remont klatek Powiatu 
schodowych. 7.akup wyposaż.c:nia, wyposażenie szaf serwerowych. remont pomieszczeń na I pi~a. 

lanau ~Jliwnicach ł Grod1.iskiqJO 

22 I 750 I 75020 

Starostwo 125000,00 12~ 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakupy inwestycyjne (m.in.system kolejkowy do WK, kserokopiarki, serwer Powiatu 
za nO~Wlłniem l Grodziskh.'flO 

21 I 801 I 8012.0 

Starostwo 1700000,00 0,00 941943,00 0,00 0,00 7580l7,OO 

TennomodemiY.Acja budynku Zespołu Szkół Nr I w Grodzisku Mazowieckim Powiatu 
Grodziski L"lłO 

24 I 851 I 85111 

Starostwo 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300000,00 
Moderni:t.acja oddziałów szpitalnych SPSSZ w Grodzisku Maz. Powiatu 

(jt0d7.iskiego 

25 I 851 1 85 111 

Z.akup Systemu 7robotyrowanc:j Nawigacji do chirurgii ~oslupa ~ wprowadzenie robotyki Starostwo 92380,00 92380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ; 
do oddziału neurochinargiClllcgo S~pitala Zachodniego Powiatu I 

Grodziskitf,O 
! 

12 709 869,00 Z 092 778,95 U20OO0,OO 0,00 0,00 7797090,05 

I . , ~ ~~~ ~~~ ~n - . 

/ 
.-J 



Tabela nr 3 do Uchwały Nr 237/XXV1I/20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.12.2020 r. 

Docl-llitl'ł''ZViTf~WE''i''~~ełicJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 
2021 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowiectwo 19000,00 

01005 Prace geodez;yjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 19000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

19000,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

700 Gospodartca mllS_nlowa -- . 14Mi 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchemościami 145000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

145000,00 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

'710 Dzlałaln084 usługowa 
. 

1069000,00 - -
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 327000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

327000,00 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

71015 Nadzar budowlany 742000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

742000,00 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

750 tufm1nłsłrlcJa publiczna - 44663,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 30843,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

30843,00 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

75045 Kwalifikacja wojskowa 13820,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

13820,00 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

754 Bezplecuństwo pułlllczne I ocIvona przeciwpożarowa 
. - . 

5688439,00 

75411 Komendy powiatli>We Państwowej Straży Pożarnej 5688439,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

5688439,00 zlecone ustawami realizowane przez powiat 

755 Wymm; sprawiedliwości 
. 

264000,00 -
75515 Nieodplatna pomoc prawna 264000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

264000,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

851 OchrOAa zdrowia 808500,00 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie ebjętych ebowiązJkiem ubezpieczenia zdrowotnego 808500,00 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania I 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
808500,001 

I 
8Sg Pomoc społeczna 773260,001 

85203 Ośrodki wsparcia 751938,001 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania i 

2110 zlecone ustawami realizowane przez powiat 
751938,00

1 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21322,00' 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

21322,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

853 Pozostałe zadania w zakntsłe ~ społecznej 191300.011: 
85321 Zespoły do spraw orzekania o n1epełnosprawności 191300,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

191 300,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

855 Rodzina -, , 553000,00 

85504 Wspieranie rodziny 26000,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

26000,00 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

85508 Rodziny zastępcze 462000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
2160 związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 462000,00 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85510 Działalność placówek oplekuńczo-wychowawczych 65000.00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
2160 związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 65000,00 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w WYChowywaniu dzieci 

Razem: 9556162,00 

,~Rad2LJ 



Tab.Ral~ RQłW:WI\W,M\l:1tl}~!Qj)/XXVIl/20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.12.2020 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2021 ROKU 

Dział RozdzLał Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo I łowieotwo 19000,00 
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 19000.00 

4300 Zakup uslug pozostalych 19000.00 

700 Gospodarfca mieszkaniowa 141000.00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36890,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 960,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 

4300 Zakup usług pozostalych 30000,00 

4390 
Zakup uSług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

41 500,00 
opinii 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

600C,OO 
fizycznych 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

3000,00 prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4610 Kosz\)' POstępowania sądowego i prokuratorskiego 5500,00 

710 Działalność U$/\I9owa 1069000,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji I kartografii 327000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30000,CO 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3500,00 

4300 Zakup usług pozostalych 101700,00 

71015 Nadzór budowlany 742000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122400,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

306800,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000,00 

4260 Zakup energii 8000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 

4300 Zakup usług pozostalych 30000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9300,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2000,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

700,00 
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7500,00 

750 AdmJnlstraeja pubHozna 44663,00 
75011 Urzędy wojew6dzkle 30843,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28143,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2700,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 13820,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3530,00 

4300 Zakup usług pozostałych 870,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

754 
_",- _.~~ .. y_ .. ~.~ ~_ ... ~"D 

5688439,OB 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straty PotarneJ 5688439,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

183851,00 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

121 301,00 
cywilnej 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 635,00 

4050 Uposażenia zołnierzy zaWodowych oraz funkcjonariuszy 3933413,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

9834,00 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

327653,00 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

4080 okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 109180,00 
służby 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25127,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3233,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

638363,00 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96597,00 

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

1 000,00 biobójczych 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 10000,00 

4260 Zakup energii 90000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 25000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 OOO,OC 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3876,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 876,00 

7-55 Wymiar sprawiedliwości 264000,00 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264000,00 

I DolaCJe celowe z lJudżetu Jeonostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 128040,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność poży1ku 
l publiczneQo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24024,00 



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2420,00 

4300 Zakup usług pozostałych lOB 036,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1480,00 

851 Ochrona zdrowia 808500,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz śwIadczenia dla 

85156 osób nie obJętyen obowiązkiem ubezpieczenia BOB 500,00 
zQfOWOtnego 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

2830 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

8500,00 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800000,00 

852 Pomoc społeczna 773260,00 
85203 Ośrodki wsparcia 751938,00 

uO\aCJe celowe z Duozetu JeonOStKI samorząau 
tel)'l:orialnega, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 751 938,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
oubliczneoo 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 21322,00 

3110 Swiadczenia społeczne 21 322,00 

853 ,Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191300,00 
85321 Zespoły do spraw orzekal1ia G niepełl1osprawności 191300,00 

3020 Wydatki osobowe nlezahczone do wynagrodzeń 179,00 

4010 WynagrOdzenia osobowe pracowników 132700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6216,00 
4110 SldacOd na ubezpieczenia społeczne 24290,00 

4120 Skladkl na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1429,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4336,00 

4210 Zakup materiałów I wyposażen ia 1072,00 

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 

4260 Zakup usług zdrowotnych 214,00 

4300 Zaku p usług pozostałych 8643,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 357,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 236,00 

4430 Różne opłaty i składki 71,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4000,00 

4700 
Szkolenia pracownikÓw niebędących członkami korpusu 

250,00 
Służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2107,00 
855 Rodzlna 553000,00 

85504 Wspieranie rodziny 26000,00 
3110 Świadczenia społeczne 25200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 22,00 

85508 Rodziny zastępcze 462000,00 
3110 Świadczenia społeczne 457360,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3840,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 662,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 

65510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 65 000,00 
3110 Świadczenia społeczne 64350,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14.00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia I 3,00 

/ Ra~em : 9556162,00 

f J1 



Rada Powiatu Orodziskiego 

WYDATKI" NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE $RODKOW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 

ł 
W t",", 

!! ! ł .. 
ł ~ ;~ i ;: ~ rod1ll :l budlelu kra o~ 

=- i-a ;- " ~ t 
,,"I. ofr6dła I. p ~ lAi i " t i Projokt "I i li! " 

ł 
O ... 

~'= _L .-
! 

Q !l . 
~~ 

ł 
... : ~ '" t 

g 
.2- ~ ~ !t 

~ ! c 3 j ł 
ł l .. 3 .s .g, 

'8 .. 
" 

,o-H.., 
l . 2. 3. • 5. 6. 7, a. I 1D_ " 12 • 

Priorytet Program 

Działanie 

Nazwa projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów MaZOWS1.8 
dla aktywizacji społeczeństwa Informacyjnego 710 290226,00 290226.00 0,00 72915,00 72915,OD 0,00 0,00 72915,00 

w zakresie e~administracji i geoin(ormacji ~ utrzymanie 71095 

infrastruktury informatycznej" 

Priorytet Program 

Działanie 

Nazwa projektu 
"Poznajemy świat od kuchni - stallawodowy uC1ni6w 
z klas gaslronomiC2'.nych i hotelarskich" 80. 276065,00 20855,02 255209,98 143 565,00 2000,02 D,DO O,OD 2000,02 
2020-. -PLO' -KA 102078. 98 8D115 

Priorytet Program 
Działanie 

Nazwa projektu 
"Szkolnictwo zawodowe naszych szkół bliicj rynku pracy" 
01l118·MZ 80. 169600,00 18842,56 150757,44 56640,00 6292,70 0,00 0,00 6292,70 

80115 

Priorytet Program 
Działanie 

Nazwa projektu 
"Samochodówka w Europie w ramach Programu Operacyjnego 
Wied7.a Edukacja Rozwój (pO WER) " a01 116919,61 1277e,17 164143,44 6513,00 2103,05 0.00 0,00 2103,05 

POWERSE-20' 9-1 -PL01-KA' 01 ·003114' 80195 

RAZEM 912810,61 342 699.75 570110,86 279633,00 83310,11 O,DO 0,00 83 310.77 

Tabola Nr 5 
do Uchwały Nr 2371XXVll120 
Rady Powiatu Grodzisklego 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

Planowane W\I'CI atkl 
202.1 
zl~ 

_ Srodkl z·budietu UE 
a· o irUa,flnllnaawrania 

i " ... ... 
~h ł O tr !r 

i ~ '" G a ~ I 3 f~~ :ł 
1"· '~"" ,,- l .. IS, . .. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

141564,98 O,DD 0,00 0,00 

50347,30 0,00 0,00 0,00 

4409,95 0.00 D,DO 0.00 

196322,23 0,00 0.00 0.00 

V 

L ~ 

I 

I 
~ 

11 

D,OO 

141564,98 

50347,30 

4409,95 

198322,23 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Tabela nr 6A do Uchwały Nr 237/XXVII/20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.12.2020 r. 
Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na pOdstawie porozumień (umów) między jednostkami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853 Pozostałe zadania w zakresie połityld społecznej - 344300,00: 

85321 Zespoły do spraw orzekania o nie~ełnosprawności 344300,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 344300,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

855 Rodzina - - 410 OGO,Of) 
85508 Rodziny zastępcze 410000,00 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 145000,00 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
2320 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 265000,00

1 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Razem: 754300,001 

po-



Tabela Nr 6B do Uchwały Nr 237/XXV11f20 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29.12.2020 r. 
da Powiatu Orodziskiego 

Wyaatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorzadu 
terytoriaingo w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853 pozostałe zadania w zakresie pGRtyki społecznej 344300,00 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 300,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 321,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14784,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43710,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2571,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7804,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1928,00 

4270 Zakup usług remontowych 3600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 386,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15957,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 643,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2224,00 

4430 Różne opłaty i składki 129,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3793,00 

855 Rodzina 410008,00 
85508 Rodziny zastępcze 410000,00 

3110 Świadczenia społeczne 410000,00 

Razem: 754 300,00 

p 



1>'1.hll 
I. 

900 

))ziaJ 

1. 
11111 

854 

gIKI 

TabelaNr7 Rada Powiatu Otodziskiego do Uchwaly Nr 237/XXVIllZO 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
I WYDATKÓW, NA KTÓRE SĄ ONE PRZEZlXACW1IóE W 2021 ROKU 

DOCHODY 

_Ol § TREŚĆ 
"1- ]. ~. 

G.spodarka kamnnalna J ochrona śro.dowlska 

91J019 
Wp/yIry z .. iq:ane Z grolłlllllzeni"", środk6w 

z o >łaJ i kar Z4 k(Jm~taJI;e ze irtldowiska 

0690 wpływy z różnych opiat 

I~ZEI\f 

WYDATKI 
aozd%Ial I 'i I ITREść 

2. I J. I 4. 

Oświat. i "'Ychowanie 

I 

801211 Licea ogó/noksualcqce 

edukacja ekologiczna i propagowanie działań 4210 zakup materiałów i \\}'Posażcnia 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 4300 zakup usług pozostałych 

proekologicznych·art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - ZS I\"r 1 w Milanówku uL. Piasta .Złaz babie lato" 

EdukaC'tina opieka wychowa cza 

85407 Ffac6wki wychowania pOfIUzkoluKO 

edukacja ekologiczna i propagowanie działań ~210 zakup materiałów i wyposażenia 
proekologicznycli, wspieranie konkursów, inicjatyw 
proekologicznych-art. 400a ust. 1 pkt 32 uslawy Prawo Ochrony 
Środowiska - Publiczne Ognisko Plastyczne w Grodzisku Maz., 
uL Żvrardowska Jesienny konkurs ekologiczny" 

GOJ ~odarka komunaloa l ochrona środowiska 

90095 Pozostała drJałalność 

ekspertyzy. opracowania, konsultacje, szkolenia z zakresu ochrony 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
srodow:ska, badanie stanu srodowiska na terenie Gmin 4300 zakup usług pozostałych 
naszego Powiatu i inne-art. 4008 ust. l pk: 42 ustawy 4390 zakup usług obejmujących wykonanie 
Prawo Ochrony Środowiska ekspertyz, analiz i opinii 

zabiegi dotyczące utrzymania drzewostanu (urządzanie i utrZ)manie !erenów 4210 zak~p materiałów i wyposażenia 
zieleni, zadrzewień, zakrzewień, parków) w ramach zadań 4300 zakup usług pozostałych 
Powiatu- a:1. 400a usL 1 pkt 29 ustawy Prawo Ochrony Środowiska 

edukacja ekologiczna i propagowanie działań 4170 \\-')'Tlagrodzenia bezosobowe 
proekologicznych, wspieranie konkursów, inicjatyw 4190 r:agrody konkursowe 
proekologicznych-art. 400. ust. 1 pkt 32 ustawy Prawo Ochrony 4210 zakt.:.p materiałów i wyposażenia 
Środowiska 4300 zakup usług nozostalvch 

wspomaganie realizacji zadań pańs~wowego monitoringu środowiska- 4210 zakt:p materiałów i wyposażenia 
art. 400a ust. ! pkt 15 u.sta~" Prawo Ochron ' Środowiska 4300 zakup UShl~ nozost.tY~h 

wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, służących ochronie 4210 zakup materiałów i wyposażenia 
środowiska - art. 400a ust. 1 Pkt 5 usta",,· Prawo Ochron Środowiska 4300 :lakun usł'J.1l nozostaj):ch 

RAzErtl I 
P L 

Pl "'N 
lUli roI< 

150000,00 

150000.00 

ISO OM 00 

-VL.l\~ 

lb'Zl rok 

5000,00 

I 500,00 
3500,00 

S 000 00 

1000,00 

: 000,00 

1000 00 

144 000,00 

5000,00 
1000,00 

14000,00 

20000.00. 
15000,00 
15000,00 

3.0 000,00 

2000,00 
5000,00 

32000,00 
20000,00 
5900.0.00 

5000,00 
500000 

1.0 000.00 

15000,00 
10 000,00 

2~ 000.00 
150000:00 



Lp. !hiał 

I. 600 

2. 801 

3. 851 

4. 851 

5. 853 

6. 853 

7. 855 

8. 855 

9. 921 

10. 921 

11. 921 

12. 921 

13. Ola 

Rada Powiatu Grodziskiego 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Zalącznik '" r J 
do Uchwały Nr 237IXXVIII20 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

,~ Plan na 2021 rule 

aozdzIaI Nazwa jMIGoofkI dotacje 
podmlot_e 

dotacje ....... 

Jednostki sektora finansów pubJicznyeb 1020000,00 3203429.00 

Powierzenie przez PO\\lat Grodziski zadania organizacji 

60004 
publicznego transportu zbiorowego na linii 

0,00 22000,00 
komunikacyjnej międzypowiatowej: Grodzisk Mazowiecki -
Radziejov.-lce - l\.1szczonów 

Dotacja dla m.st. Warszawa za udział l ucznia z Po\\;aru 
80120 Grodziskiego w zajęciach nauki religii Kościoła 0,00 1405,00 

Zielonoświątkowego 

85111 Modernizacja oddziałów szpitalnych SPSSZ w Grodzisku Maz. 0,00 300000,00 

Zakup Systemli Zrobotyzowanej :-Iawigacji do chirurgii kręgosłupa -
85111 wprowadzenie robotyki do oddziału neurochirurgicznego Szpitala 0,00 92380,00 

Zachodniego 

Ponoszenie kosztów reł:abilitacji mieszkańców Pow:atu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na te,enie Powiatu 

85311 Warszawa Zachód, warsztatu terapii zajęciowej, w części nieobjętej 0,00 4822,00 
dofinansowaniem ze środków Państvrowego FundusZ'..l Rehabilitacji 
Osób Niepełnospra",nych 

Ponoszen;e kosztów rehabilitacji mieszkańców Powiatu 
Grodziskiego-uczestników, działającego na terenie Powiatu 

85311 Pruszkowskiego. warsztatu terapii zajęciowej, Vi części nieobjętej 0,00 4822,00 
dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób :-liepełnosprawnych 

85508 
Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 

0,00 450000,00 
dzieci z terenu powiatu grodziskiego w rodzinach zastępczych 

Jednostki samorządu terytorialnego, na terenie których przebywają 
85510 dzieci z terenu powiatu grodziskiego w piacówkach opiekuńczo- 0,00 2210 000,00 

wychowawczych 

92116 
Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki pub:icznej -Biblioteka 

0,00 i08000,OO 
Publiczna Gminy Grodzisk Mazowiecki 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 

92118 
w Stawisku Podkowa Leśna lil. Gołębia! -

0,00 6500,00 
dofinansowanie zadania 't Konkurs Recytatorski 
im.J.lwaszkiewiczatl 

:v1!lZeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w StaVlisku 
92118 Podkowo Leśna ul. Gołębia l - dofinansowanie zadania "Akademia 0,00 3500,00 

myśli i dźwięku" 

Muzeum im.Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów 
921 i8 w Stawisku I 020000,00 0,00 

Podkowa Leśna ul. Gołębia l 

Jednostki spoza sektora finansów pnblicznych 4467646,00 3237339,00 

01008 Melioracje wodne - bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 0,00 80000,00 



Podmioty na prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
14. 755 75515 punktu cieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego- zostaną 0,00 128040,00 

wyłonione w drodze postępowania konkursowego 

15. 801 80120 
Społeczne Liceum Ogólnokształcące Nr 5 

l 009713,00 0,00 
Milanówek ul. Z. Herberta 41 

16. 801 80120 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

490608,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Wiewiórek 2/4 

Liceum Ogólnokształcące Niepubliczne dla 
17. 801 80120 Dorosłych Nr I 120943,00 0,00 

Grodzisk Mazowiecki ul. Żwirki i Wi ,\Il\. 4 

18. 801 80120 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świ~t.j 

935590,00 0,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

19. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

145 l32,OO 0,00 
Grodzisk Mazowiecki ul. S~ortowa 31 

20. 801 80120 
Niepubliczne Tenisowe Liceum Ogólnokształcące Kozerki ul. 

104663,00 0,00 
Jowisza 92 

21. 801 80116 
Medyczna Szkoła Policealna 

87 847,00 0,00 
Podkowa Leśna ul. Modrzewiowa 45 

22. 801 80116 
Prywatna Szkoła Policealna dla Dorosłych "WIKFRAN" Grodzisk 

23774,00 0,00 
Mazowiecki ul. Żwirki i Wigury 4 

23. 801 80152 
Podkowiańskie Liceum Ogólnokształcące Nr 60 

37561 ,00 0,00 
Podkowa Leśn. ul. Wiewiórek 2/4 

24. 801 80152 
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Fundacji Królowej Świętej 

527589,00 
Jadwigi Grodzisk Mazowiecki ul. Dygasińskiego I 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "lespiracja" z siedzibą w 
Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz.- podmiot realizujący 

25. 851 85156 zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 0,00 8500,00 
wychowawczej dla dzieci i młodz:eży został wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego-składka zdrowotna 

26. 852 85202 
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla osób dorosłych 

0,00 ! 358824,00 
niepełnosprawnych intelektualn:e -DRO KSN A W Milanówek 

27. 852 85203 
F:nansowanie dowozu uczestników ŚDS KSN A W w Podkowie 

0,00 la 000,00 
Leśnej 

28. 852 85203 
Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy dla 33 osób z 

0,00 751 938,00 
zaburzeniami psychicznymi- ŚDS Podkowa Leśna 

Podmiot realizujący zadanie zostanie wyłoniony 
w \\ynilru postępowania konkursowego na podstawie usta\\y o 

29. 852 85205 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Dotacj. na 0,00 18000,00 
realizację zadania pubiicznego z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym 

30. 853 85311 WTZ "MALWA Plus" Grodzisk Maz, 96427,00 

31. 853 85311 WTZ przy DRO KSI'\ AW Milanówek 72 320,00 

32. 854 85406 
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

208722,00 
"HUŚTAWKA GRODZISK" Grodzisk ul. l Maja 33/2 

33. 854 854lO Dom Legii Ksiązenice ul. Mazowiecka 101 (bursa) 606757,00 

Stowarzyszenie Dla Dzieci i Młodzieży "Inspiracja" z siedzibą w 
Wólka Grodziska 33, 05-825 Grodzisku Maz. - podmiot realizujący 

34. 855 85510 zadanie na prowadzenie całodobowej placówki opiekuńczo- 0,00 832037,00 
wychowawczej dla dzieci i młodzieży został wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego 

Dotacja na realizację zadar.ia publicznego z zakrest:. 
upowszechniania ku!t\;I)' f:zycznej i sportu, przedmiotem którego 

35. 926 92695 ~est organizacja Powiatowych Finałów Mazowieckich Igrzysk 0,00 50000,00 
Młodzieży Szkolnej-podmiot zostanie wyłoniony w wyniku 
postępowania konkursowego 

OGÓŁEM 5 487 646,00 6 440 768,00 / 

li 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Zalącznik Nr 2 
do Uchwaly Nr 237/XXVII120 
Rady Powiatu Grodzlsklego 
z dnia 29 ~rudnia 2020 roku 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 
UST A WY O FINANSACH PUBLICZNYCH, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 



Dml 
1. 

1® 

801 

Dli.ol 
1. 

600 

I: 

Załącznik Nr 3 

Rada Powiatu Grodziskiego 
do Uchwały Nr 137/XXVJI!lO 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

PLA.'" WYDATKÓW ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZl: INWESTYCJI LOKALNYCH 
W2021 ROKU 

WYDATKI 

Ro:ulzlol I ,ł :nu1SC 
l. ) , 4. 

Adml!lł~tr8e 'I oubUczua 

7!020 Sta,ostwa powiatowe 

Remont pomieszczeń w budynku przy ul. Dakkiej 11 na siedzibę 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Starostwa Powiatu Grodziskiego (m.in. tcrmomodemizacja budynku, 
remont pomieszczeń na l piętrze, parterze i piwnicach) 

Ob.-i.,. I wychowanie 

I 

80/2Q licea og61"oksUalcqce 

Termomodemizacja budynku Zespołu Szkól Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżeto\\ych 

RAZEM 

PLAN WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FVNDUSZU DRÓG SAMORZĄDOWYCH 
W2021 ROKU 

WYDATKI 

..RąZIWIil I .§ I TREśC 
l. 3, 4. 

Transport i laczuQśf 
I 

600:14 Powiatowy Za,zqd lHóg 

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1 SO?W Grodzisk Maz.-Izdebno-Ceglów-Boża Wola- 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Bramki Ludne, ul. Sadowej oraz ul. I-go Maja, od km 11+709,5 do km 11+973,05 
w miejscowości Boża Wola, gmina Baranów oraz przebudowa drogi powiatowej 
nr 1507W Grodzisk Maz.-Izdebno-Ceglów-Boża Wola-Bramki Ludne, 
ul. Sadowej oraz ul. I-go Maja, od km 10+746,55 do km I 1+709, oraz od km 
11+973 ,05 do km 12+216 w miescowości Boż. Wol. ",nina Baranów 

Remont drogi powiatowej nr 1502W Podkowa Leśna ul. Brwinowska 4270 Z.bp usług remonto"yeh 

I~EM 

Przew0t.ący R, 

I 

l 

PLAN 
1011 rok 

1700000,00 

1 700000,00 

170000000 

758057,00 

758057,00 

75805700 

1458 OS7 00 

PLAN 
%OlI tok 

3339033,05 

3339033,05 

3 3.39 033,05' 

346364,00 

34.63.64 00 

368S3!ł7GS 

y 


